

استاندار کرمان در شورای بانک‌ها مطرح کرد

انتقاد از جذب نشدن ۲۱۱ میلیارد تومان از اعتبارات حوزه عشایری

استاندار کرمان با انتقاد از جذب نشدن ۲۱۱ میلیارد تومان از اعتبارات حوزه عشایری گفت: چنانچه این اعتبار توسط دستگاه متولی جذب نشود آن را به دستگاه‌های متقاضی تخصیص خواهیم داد. محمد مهدی فداکار در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان کرمان با اشاره به خسارت‌های سنگین کشاورزان در اثر بلایای طبیعی اظهار کرد: باید وضعیت پرداخت تسهیلات مشخص شود. او همچنین بر لزوم تعیین وضعیت وام‌های ازدواج و فرزندآوری تا پایان این هفته تأکید و تصریح کرد: این وام‌ها باید در اسرع وقت در اختیار متقاضیان قرار گیرد. فداکار با انتقاد از جذب نشدن ۲۱۱ میلیارد تومان از اعتبارات حوزه عشایری گفت: چنانچه این اعتبار توسط دستگاه متولی جذب نشود آن را به دستگاه‌های متقاضی تخصیص خواهیم داد. محمد مهدی فداکار در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان کرمان با اشاره به خسارت‌های سنگین کشاورزان در اثر بلایای طبیعی اظهار کرد: باید وضعیت پرداخت تسهیلات مشخص شود. او همچنین بر لزوم تعیین وضعیت وام‌های ازدواج و فرزندآوری تا پایان این هفته تأکید و تصریح کرد: این وام‌ها باید در اسرع وقت در اختیار متقاضیان قرار گیرد.



لزوم تدوین سند مسئولیت اجتماعی آب

یادداشت
محمد مصدق‌وطن

«مسئولیت اجتماعی شرکتی» یکی از مفاهیمی است که در سال‌های اخیر وارد ادبیات مدیریتی سازمان‌ها شده است. مفهومی که گاهی آن را تعبیرهای غلط و نادقیقی هم ارائه شده است. در مقاله پیش رو نویسنده کوشیده است پیوند میان مفهوم مسئولیت اجتماعی و عملکرد سازمان‌ها مورد بررسی قرار دهد. تبدیل موضوع محیط زیست به یک مسئله اجتماعی و فراگیر، ایجاد می‌کند تمامی ظرفیت‌ها و رویکردهای اجتماعی در حل این مسئله به کار گرفته شود. مفهوم مسئولیت اجتماعی سازمانی (Corporate Social Responsibility) به عنوان یکی از این ظرفیت‌های اجتماعی، در دهه‌های اخیر به پارادایم غالب و مسلط در حوزه حکمرانی شرکت‌ها و سازمان‌ها تبدیل شده است که البته سابقه آن به دهه ۱۹۶۰ برمی‌گردد. بر اساس تعریف سازمان بین‌المللی استاندارد، این مفهوم به معنای مسئولیت یک سازمان در قبال اثرات تصمیمات و فعالیت‌های آن سازمان بر روی جامعه و محیط زیست است که از طریق یک رفتار شفاف و اخلاقی و به شکل زیر اعمال می‌گردد: «به توسعه پایدار از جمله در بهداشت و رفاه جامعه کمک می‌کند؛ «انتظارات ذینفعان را لحاظ می‌کند؛ «سازمان قوانین موضوعه را رعایت می‌کند و با هنجارهای رفتاری بین‌المللی سازگار است؛ «این رفتار در سرتاسر سازمان جاری و ساری است و در روابط سازمان با دیگران مراعات می‌شود.

مفهوم اصلی در مسئولیت اجتماعی این است که سازمان‌ها فقط در مقابل سهامداران یا صاحبان‌شان مسئول نیستند و نباید فقط سوددهی سازمان آن‌ها را دنبال کنند. مسئولیت اجتماعی یک سازمان باید در ارتباط با ذینفعان دیگر مسئول باشد و خواسته‌های مشروع آنها را لحاظ کند؛ خواسته‌هایی که عدم توجه به آنها علاوه بر چالش‌هایی که با ذینفعان ایجاد می‌کند، سوددهی اقتصادی بلندمدت سازمان‌ها را نیز به خطر می‌اندازد.

تراکنش بانکی فعال صنفی نشان دهنده درآمد فرد نیست

رئیس اتاق اصناف ایران اظهار داشت: گرانی در حوزه اصناف نیست و بحث گرانی را باید سازمان حمایت پاسخگو باشد زیرا واحدهای صنفی زمانی کالا به دستشان می‌رسد که گران شده است. قاسم نواده فراهانی در حاشیه همایش نقش صنایع اصناف و فعالین اقتصادی در بازسازی بیم در جمع خبرنگاران گفت: گران شدن کالاها مربوط به تولیدکننده در تهیه مواد اولیه و اضافه شدن حقوق‌ها و دستمزدها است اما متأسفانه مردم از چشم‌کسبه می‌دانند. او افزود: زمانی کالا گران می‌شود مردم از چشم‌کسبه می‌دانند و در صورتی کسبه برای سود نرخ مصوب دارند و اگر از آن تخطی نمایند بازرسان حتماً برخورد می‌کنند.

در کمیته تسهیل و رفع موانع تولید کهنوج بررسی شد رفع مشکلات ۶ طرح سرمایه‌گذاری در شهرستان کهنوج

بسیار و یکمینه کمیته تخصصی تسهیل و رفع موانع تولید جنوب کرمان در سال جاری در شهرستان کهنوج برگزار شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان در حاشیه برگزاری این کمیته تخصصی در کهنوج اظهار داشت: از ماه‌ها قبل و با تأکید فراوان به دنبال برگزاری این کمیته برای تسهیل در روند تولید و رفع موانع آن در شهرستان کهنوج بودیم تا موانع سد راه واحدهای تولیدی صنعتی، معدنی، خدماتی، کشاورزی و... در حوزه شهرستان کهنوج رفع شود.

هشدار دامپزشکی برای احتمال شیوع آنفلوآنزای پرندگان

مدیرکل دامپزشکی کرمان نسبت به احتمال بروز و شیوع آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان در این استان هشدار داد و گفت: تاکنون موردی از بیماری آنفلوآنزای پرندگان در این استان گزارش نشده است. دکتر حسین رشیدی در ستاد استانی پیشگیری و کنترل بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان افزود: مراقبت‌های لازم در مرعدهای سنتی در روستاها، واحدهای پرورش طیور بومی و تالاب‌ها در حال انجام است.

افزایش قیمت نهاده دامی در سال‌های خشک نفس عشایر را برید

عشایر زمین خورده حذف ارز ترجیحی

مدیرکل امور عشایری جنوب کرمان: در شرایط خشکسالی حاکم بر منطقه و از طرفی حذف ارز ترجیحی و افزایش قیمت نهاده‌ها، جمعیت عشایر نیاز به حمایت مالی دارد



سومین جشنواره هنرهای تجسمی فجر استانی جنوب کرمان برگزار می‌شود

همزمان با یازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر جشنواره هنرهای تجسمی فجر استانی جنوب کرمان در جیرفت برگزار می‌شود. همزمان با یازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر کشور جشنواره هنرهای تجسمی فجر استانی جنوب کرمان از ۲۱ لغایت ۲۱ بهمن ماه سال جاری در جیرفت برگزار می‌شود.

لزوم ایجاد بخش تحقیقاتی منابع طبیعی جنوب کرمان برای نجات جازموریان

باره می‌گوید: این تفاهم نامه در راستای سیاست‌های سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی مبنی بر مشارکت واحدهای بزرگ و تشکل‌های خصوصی در فعالیت‌های پژوهشی و آموزشی صورت گرفته است. احمد آئین با اشاره به اینکه سازمان تات قصد اجرایی شدن یافته‌های تحقیقاتی خود را دارد. گفت: تحقیقات این سازمان که کاربردی هم هستند تحت عنوان مزرعه نوآوری با واحدهای تولیدی بزرگ مانند کشت و صنعت به اجرا گذاشته می‌شود و ادامه داد: یکی از موارد این تفاهم نامه انجام پژوهش‌های کاربردی است، شرکت کشت و صنعت جیرفت که یکی از بزرگترین تولیدکنندگان مرکبات در کشور است و مزارع و باغات مستعد و بزرگی در اختیار دارد به تبع، یک سری چالش‌ها و نیازهای تحقیقاتی نیز دارد که از کارشناسان این بخش درخواست کردیم نیازهای تحقیقاتی خود را به این مرکز اعلام کنند و با امکاناتی که در شبکه گسترده سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب کرمان وجود دارد، برنامه‌ریزی برای تهیه پروپوزال و اجرای پژوهش‌های کاربردی مربوطه انجام گیرد. دکتر آئین اظهار کرد: تأمین هزینه‌های این پروژه‌ها با شرکت کشت و صنعت است و اجرای آنها تحت نظارت و هماهنگی این شرکت صورت می‌گیرد. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب استان کرمان ادامه داد: محور دوم این تفاهم نامه در راستای همکاری‌های آموزشی است، کشت و صنعت جیرفت از تعداد زیادی نیروی انسانی و کارشناس برخوردار است و در مقابل مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی می‌تواند با دارا بودن شبکه آموزشی که در اختیار دارد نیاز آموزشی کارمندان این شرکت را با توجه به آنچه که نظر آنجاست بر طرف می‌کند و توضیح داد که با توجه به اینکه کشاورزان از این واحد بزرگ الگوبرداری می‌کنند این مورد فرصتی است که یافته‌های تحقیقاتی این مرکز به کشاورزان و مزارع منتقل شود.

رئیس مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب کرمان به مناسبت هفته پژوهش خبر داد

نمایشگاه دستاورد ها و یافته های تحقیقاتی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب استان کرمان

است که یکی از آنها تولید خوراک دام با برگ خرماست و با وجود تولید دانش این کار ورود بخش خصوصی به این موضوع می‌توان از ضایعات برگ خرما استفاده کرد. مراسم گرامیداشت هفته پژوهش با سخنرانی و توضیحات دکتر عباسی از محققان برتر مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی جنوب کرمان در رابطه با بیماری نوظهور در منطقه روی محصول گوجه‌فرنگی و فلفل به نام «روگوز اولمه» یافت. دکتر عباسی یکی از عوامل بیماری‌های نوظهور را تغییرات اقلیمی دانست و افزود: تغییرات اقلیمی در مناطق گرمسیری نمود بیشتری داشته است و کشت گیاهان و ارقام جدید را می‌توان از دیگر عوامل پیدایش بیماری‌های نوظهور نام برد.

چالش‌های کشاورزی جنوب

دکتر احمد آئین به مواردی مانند الگوی نامناسب کشت، شور شدن و فرسایش اراضی، کمبود نهال لیبیل دار در محصولات باغبانی اشاره کرد و گفت: برداشت نامطلوب آب از سفره‌های زیرزمینی باعث افت سطح آب‌های زیرزمینی و کاهش شدید کیفیت آب در بسیاری از مناطق شده است. او بهره‌وری پایین آب در برخی از محصولات کشاورزی را یکی دیگر از چالش‌های مهم پیش روی منطقه نامید و ادامه داد: در کنار مسئله آب و نگرش به ارزش بهره‌وری آن، پایین بودن میزان عملکرد در واحد سطح در برخی محصولات زراعی و استراتژیک منطقه مانند کلزا، گندم آبی و کنجد اهمیت پژوهش را در این مباحث بیشتر می‌کند. احمد آئین تصریح کرد: با توجه به ظرفیت کشاورزی جنوب کرمان و با نگاه مشکلات تحقیقاتی در منطقه مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی جنوب کرمان تعداد پروژه‌های تحقیقاتی خود را تعریف کند. او با بیان اینکه امروزه پرونده‌های پژوهش تنها ارائه مقالات نیست ادامه داد: هدف اصلی حل یک چالش و مرتفع نمودن مشکلات کشاورزان است.

معر فی زئوتیپ‌های جدید حنا

دکتر آئین در سخنان خود در جمع حاضرین مراسم گرامیداشت هفته پژوهش نوید معرفی ۸ زئوتیپ برتر حنا با عملکرد بهتر نسبت به رقم محلی را در آینده نزدیک به جامعه کشاورزی داد و اظهار کرد: یکی از مواردی که نیاز به آینده پژوهی دارد و کشاورزی، محیط زیست و زندگی ما را در آینده تحت تأثیر می‌گذارد مسئله جازموریان است.

جای خالی بخش تحقیقاتی منابع طبیعی

احمد آئین با درخواست از متولیان بخش کشاورزی و محیط زیست که حتماً جازموریان

امیدواری از اینکه تعامل بین بخش تحقیقات و اجرا به حداکثر برسد و نتایج تحقیقات را به مزرعه برسد اظهار کرد: در سال گذشته مجله ترویجی سبزیجات گلخانه‌ای که در سالهای متوالی رتبه برتر را در کشور از آن خود کرده است، امسال هم رتبه چهارم را کسب کرد. آئین با اشاره به اینکه با همکاری مدیریت ترویج سازمان جهاد کشاورزی بتوانیم بیشتر در زمینه انتقال یافته‌های تحقیقاتی فعالیت داشته باشیم افزود: امیدواریم با حمایت ترویج شخص‌های مورد نظر در این زمینه را چند برابر کنیم. آئین بیان کرد: در بحث تحلیلی دستاوردهای پژوهشی و اثرات بلند مدت آن مواردی را بر اساس چالش‌های که جهاد کشاورزی و بخش اجرا با آن درگیر است، پروژه‌های در این راستا تعریف شده‌اند. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب کرمان عنوان کردند که در زمینه تولید بذور هیبرید محصولات گلخانه‌ای، الگوی کاشت و سلامت محصولات کشاورزی کارهای پژوهشی ارزنده‌ای انجام شده است و همچنین در معرفی سموم کم خطر و مناسب، روشهای مبارزه غیر شیمیایی و کاهش میزان نیترات



تجلیل از پژوهشگران برتر

در پایان مراسم گرامیداشت هفته پژوهش از دکتر احمد آئین، دکتر زهرا رودباری، دکتر پیمان نامور به عنوان پژوهشگران برتر، دکتر علی عباسی کارشناس محقق برتر، دکتر بهروز خلیل طهماسبی محقق مروج برتر، آقایان دکتر رضا بونسن زاده، مهندس علی خوشنایم و خانم مهندس مهری شریف به عنوان کارشناس همکار برتر، دکتر پیمان نامور سردبیر سابق و مهندس علی پهلوج مدیر داخلی مجله ترویج سبزیجات گلخانه‌ای و هم چنین نفرات اول تا سوم مسابقه کتاب و کتابخوانی، تجلیل و تقدردانی شد.

خبر

رئیس کل دادگستری استان در دیدار با اعضای شورای حل اختلاف زرتشتیان کرمان:
قوه قضاییه حق زرتشتیان را به رسمیت می شناسد

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: قوه قضاییه حق زرتشتیان را به رسمیت می شناسد و در اجرای عدالت نگاه به دین، قومیت و مذهب افراد نداردیم و بر اساس مستندات پرونده اقدام می‌کنیم. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در دیدار با اعضای شورای حل اختلاف زرتشتیان کرمان افزود: جامعه زرتشتیان ایران پس از پیروزی انقلاب همراهی و همخوانی خوبی با نظام مقدس جمهوری اسلامی داشته‌اند.

او ادامه داد: در اصل ۱۳ قانون اساسی، علاوه بر دین اسلام و مذهب شیعه که دین و مذهب رسمی کشور به شمار می‌روند، ادیان زرتشتی، کلمی و مسیحی نیز جزء ادیان به رسمیت شناخته شده‌اند که مشروعبیت دارند و در انجام وظایف و فعالیت‌های خود آزاد هستند و در محاکم قضایی نیز آنچه در این ادیان مطرح شده به رسمیت شناخته می‌شود.

حمیدی ضمن تأکید بر اینکه از گذشته موضوع فعالیت زرتشتیان در کشور و استان کرمان وجود داشته و این قشر از جامعه در حوزه‌های مختلف به صورت قانونی فعالیت دارند، تصریح کرد: همواره ذکر خیر جامعه زرتشتیان استان کرمان مطرح بوده است.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان یاد او شد: تمامی ایرانیان در سراسر کشور در سایه اتحاد و همدلی؛ با هر مذهب و اعتقادی؛ در زیر پرچم نظام برای اعتدالی جمهوری اسلامی گام بر می‌دارند. او با اشاره به این مطلب که شورای حل اختلاف ویژه زرتشتیان برای حل و فصل اختلافات ایجاد شده است، تأکید کرد: همواره آمادگی داریم که به این شورا کمک نماییم تا مشکلات احتمالی را برطرف کند.

حمیدی با اشاره به این مطلب که شورای حل اختلاف ویژه زرتشتیان تمامی اختیارات شوراها حل اختلاف را داراست، تصریح کرد: این شورا را با رویی برای رفع مشکلات جامعه زرتشتیان می‌دانیم.

رئیس کل دادگستری استان کرمان از دستگاه قضایی به عنوان مرجع عدل و عدالت یاد کرد و افزود: قوه قضاییه حق زرتشتیان را به رسمیت می‌شناسد و در اجرای عدالت نگاه به دین، قومیت و مذهب افراد نداردیم و بر اساس مستندات پرونده اقدام می‌کنیم.

استاندار کرمان در شورای بانکها مطرح کرد

انتقاد از جذب نشدن ۲۱۱ میلیارد تومان از اعتبارات حوزه عشایری

استاندار کرمان با انتقاد از جذب نشدن ۲۱۱ میلیارد تومان از اعتبارات حوزه عشایری گفت: چنانچه این اعتبار توسط دستگاه متولی جذب نشود آن را به سایر دستگاه‌های متقاضی تخصیص خواهیم داد.

استاندار کرمان با اشاره به این مطلب که شورای هماهنگی بانک‌های استان کرمان با اشاره به خسارت‌های سنگین کشاورزان در اثر بلایای طبیعی اظهار کرد: باید وضعیت پرداخت تسهیلات مشخص شود.

او همچنین بر لزوم تعیین وضعیت وام‌های ازدواج و فرزندآوری تا پایان این هفته تأکید و تصریح کرد: این وام‌ها باید در اسرع وقت در اختیار متقاضیان قرار گیرد.

فداکار با انتقاد از جذب نشدن ۲۱۱ میلیارد تومان از اعتبارات حوزه عشایری هشدار داد: چنانچه این اعتبار توسط دستگاه متولی جذب نشود آن را به سایر دستگاه‌های متقاضی تخصیص خواهیم داد.

استاندار کرمان همچنین به انتقاد و گلابه مردم از شیوه برخورد کارکنان بانک‌ها اشاره کرد و گفت: مدیران بانک‌ها به کارکنان در خصوص اهمیت برخورد مناسب با مردم تذکر دهند. در صورت مشاهده سوردی در این زمینه برخورد خواهیم کرد.

حسین مهرایی سرپرست معاونت اقتصادی استانداری کرمان هم در این جلسه گفت: سه ماه تا پایان سال فرصت است و بانک‌ها در این فرصت زمانی عقب مانده‌گی استان کرمان در بحث تبصره ماده ۱۶ را جبران کنند.

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان کرمان هم در این جلسه نسبت به مصارف به منابع بانک‌های این استان تا پایان آبان ماه اسفند ۸۱ درصد اعلام کرد و گفت: کرمان در این زمینه رتبه نخست کشور را دارد.

اللهدا محمدی‌فر آمار متوسط کشوری نسبت مصارف به منابع به جز تهران را ۲۷٫۹ درصد بیان کرد و افزود: رشد مصارف استان کرمان نسبت به کشور ۲۷ درصد و متوسط کشور ۱۶ درصد است.

افزایش قیمت نهاده دامی در سال‌های خشک نفس عشایر را برید

عشایر زمین خورده حذف ارز ترجیحی

مدیر کل امور عشایری جنوب کرمان: در شرایط خشکسالی حاکم بر منطقه و از طرفی حذف ارز ترجیحی و افزایش قیمت نهاده‌ها، جمعیت عشایر نیاز به حمایت مالی دارد

گزارش

سمیه خدیجی

عشایر بخشی از افراد جامعه هستند که زندگی متفاوتی دارند و با کمترین وابستگی به جامعه شهری گذران زندگی می‌کنند، شیوه زندگی شان بر اساس خود اکتایی است و اگر چه تعداد محدودی از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند به دلیل نوع زیست خود قلمرو وسیعی از کشور را به خود اختصاص داده‌اند.

اما علیرغم اینکه این قشر برای تأمین احتیاجات اصلی و تأمین غذا به تولیدات و دست رنج تولید خود متکی است اما تأمین مواد غذایی جامعه بدون در نظر گرفتن نقش این قشر از جامعه یعنی عشایر امکان پذیر نیست و این نشان از اهمیت وجود این ایل‌های کوچک و بزرگ در چرخه تولید کشور دارد. دامداری سهم مهمی در زندگی عشایری دارد و منبع اصلی تأمین سرمایه خانوارهای عشایر هم به حساب می‌آید. از قدیم‌الایام سخت‌کوشی و تلاش عشایر مثال زدنی بود اما تحمل هم حدی دارد. مقابله با سال‌های متمادی خشکسالی و از طرفی گران شدن نهاده‌های دامی و در مقابل قیمت گوشت قرمز زندگی را بر آن‌ها سخت‌تر کرده است. حجت از عشایر منطقه است بیلاقی به تخت برتشک از توابع شهر هنزما می‌رود و قشلاق را در بخش بلوک شهرستان جیرفت می‌گذرانند.

فروش دام‌ها به دلیل افزایش هزینه

او از تأثیر خشکسالی بر زندگی خود می‌گوید و اینکه مجبور شده تعداد دام‌هایش را به دلیل فشار و سختی کار کاهش دهد.

این عشایر هم از افزایش قیمت نهاده گله مند است و می‌گوید: علاوه بر خشکسالی نهاده‌های دامی گران شده است و با این قیمت که نهاده در بازار است توان تأمین غذای دام را نداریم.

حجت با اشاره به اینکه خیلی از عشایر منطقه به دلیل سختی در نگهداری دام و تأمین غذای آن‌ها اکثراً دام‌هایشان فروختند و آن‌ها با قیمت ارزان ادامه می‌دهد: برای دوران سخت زندگی عشایر هیچ تسهیلاتی در نظر گرفته نشده فقط سال گذشته دامدار کارت به تعداد محدودی دامدار دادند.

او افزود: از مسئولان خواهش دارم حداقل در تأمین نهاده دام کمک‌مان کنید سبوس از کیلویی

۲هزار تومان ۸هزار تومان رسیده در حالی که قیمت گوشت ثابت مانده و افزایش نیافته است، حجت می‌گوید: عشایر را کسی نمی‌بیند، حتی این قدر که مشغولیت دارند فرصت اینکه برای دیدن مسئولان وقت بذارن و خواسته‌ها و مشکلاتشان را به گوش آن‌ها برسانند هم فرصت پیدا نمی‌کنند.

او ادامه می‌دهد: نگهداری دام دیگر برای عشایر صرفه اقتصادی ندارد حتی با قیمت پایین هم کسی گوشه‌های ما را نمی‌خورد، من چون راننده ماشین سنگین هستم درآمد کار با ماشین را خرج دامداری می‌کنم و نه راه پیش داریم و نه راه پس.

خشکسالی امان عشایر را برید

مدیر کل امور عشایری جنوب کرمان به تداوم خشکسالی منطقه در ۲ سال اخیر اشاره می‌کند و می‌گوید: خشکسالی در ۲ سال پیاپی مراتع را فقیرتر کرد و این باعث شد که عشایر برای تأمین غذای دام خود بیشتر به نهاده‌های دامی وابسته شوند.

اسلام شاه‌رخ‌ی تصریح کرد: خشکسالی منجر به خشک شدن منابع آبی شده است و با توجه به شرایط خشکسالی حاکم بر منطقه و از طرفی حذف



مدیر کل امور عشایری جنوب کرمان به تداوم خشکسالی منطقه در ۲ سال اخیر اشاره می‌کند و می‌گوید: خشکسالی در ۲ سال پیاپی مراتع را فقیرتر کرد و این باعث شد که عشایر برای تأمین غذای دام خود بیشتر به نهاده‌های دامی وابسته شوند.

از تر جیحی و افزایش قیمت نهاده‌ها، جمعیت عشایر جنوب کرمان نیاز به حمایت‌های مالی و اعتباری برای تأمین نهاده و حتی آب شرب دارند.

شاه‌رخ‌ی افزود: باید با اعطای تسهیلات ارزان قیمت در تهیه و تأمین نهاده دامی به برون رفت از این شرایط سخت حاکم بر زندگی عشایر کمک کنیم.

اعتباری در انتظار تخصیص

او با بیان اینکه ۳درصد از جمعیت استان را عشایر تشکیل می‌دهد، ادامه داد: در مصوبات سفر رییس جمهوری اعتباری برای عشایر در نظر گرفته شد اما



کاهش قیمت گوشت قرمز به دنبال افزایش عرضه

اسلام شاه‌رخ‌ی قیمت ارزان گوشت قرمز را به دلیل عرضه زیاد دانست و افزود: اینکه دامداران در سال جاری با حذف ارز ترجیحی توان تأمین نهاده دام‌های خود را ندارند باعث شده که همه با تعدادی از دام خود را بفروشند و این مورد موجب افزایش عرضه شده و عرضه بالا قیمت گوشت را کاهش داده است که البته احتمال افزایش قیمت گوشت قرمز در سال آینده می‌رود.

راه سخت گرفتن تسهیلات

او در ادامه سخنان گفت: تسهیلاتی به عشایر از طریق معرفی به بانک داده می‌شود که به دلیل شرایط سخت بانک در گرفتن تضمین بانکی مورد استقبال عشایر قرار نمی‌گیرد. عشایر جنوب کرمان در حالی چشم به راه تسهیلات هستند که همین امروز استاندار در سخنانی با هشدار به متولیان حوزه عشایری استان در خصوص عدم جذب ۲۱۱ میلیارد تومان اعتباراتشان، عنوان کرد: اگر نتوانید اعتبارات را جذب کنید به سایر دستگاه‌ها که

متقاضی دارند، تخصیص خواهیم داد. نجات زندگی ایل‌های عشایری و تداوم دامداری در این قشر نیاز به نگاه ویژه‌ای به این جامعه و حل مشکلات پیش گیاهان دارویی، گردشگری، صنایع دستی و زنجیره روی آن‌ها دارد. چه با اعطای تسهیلات ارزان قیمت و تسهیل شرایط دستیابی به آن و چه با تغییر رویکرد تنوع بخشی به درآمد عشایر.

تراکنش بانکی فعال صنفی نشان دهنده درآمد فرد نیست



به گفته او اوصاف و بازاربان بازرگان سبتر انقلاب هستند زیرا هر جا اتفاقی رخ دهد بدون اینکه منتظر تبصره و ماده شوند حاضر هستند. در پایان این همایش از مظفر بنی اسدی رئیس اتاق اصناف بم و محمدحسین اکبری رییس اتاق بازرگانی بم بابت تمام زحمات و کمک‌هایی که در زمان زلزله و بازرگانی بم انجام داده بودند با اهدای لوح تقدیر و تشکر به عمل آمد.

کمک می‌کنند فراوانی درباره مشکلات مربوط به صدور پروانه کسب نیز گفت: اصناف سامانه‌ای دارد که به مشکل برخورد و با سامانه مشاورین املاک تداخلی پیدا کرده است که باید جدا شوند.

رئیس اتاق اصناف ایران تأکید کرد: سامانه ایرانیان اصناف جدید تعریف شده که در صورت تعیین تکلیف مشکل صدور پروانه کسب هم حل خواهد شد.

اصناف در بازسازی بم نقش مهمی داشتند

او توضیح داد: اصناف در بازسازی بم نقش مهمی داشتند البته اصناف فقط برای زلزله پای کار نبودند حتی در دوران هشت سال دفاع مقدس هم پشتیبانی کردند و هیچ توجیهی هم نداشتند.

فراوانی تصریح کرد: رخ دادن اتفاقات دست انسان نیست اما آنجایی مرهمی بر زخم آسیب دیدگان می‌شود همراهی و کمک هم‌نوعان است.

او افزود: بین مردم فاصله ایجاد شده و همدلی و همراهی، برادری و کمک‌هایی که همه مردم به یکدیگر داشتیم کم‌رنگ شده که برای ما مسلمانان خوب نیست، تقاضا دارم که این فاصله را کمتر کنیم. او عنوان کرد: برای کمک به سالن اجتماعات اصناف بم، در حال وصول طلبی هستیم که اگر صورت پذیرد برای تکمیل این سالن به اصناف بم کمک خواهیم کرد.

او همچنین با اشاره به اینکه در زمان زلزله ۲۵۰۰ واحد صنفی در بم فعالیت داشته خاطر نشان کرد: اکنون هشت هزار واحد صنفی در بم در حال فعالیت است و بازاربان بم دست به دست هم داده و به بازار رونق دادند.

سکینه خدیجی - رئیس اتاق اصناف ایران اظهار داشت: گرانی در حوزه اصناف نیست و بحث گرانی را باید سازمان حمایت پاسخگو باشد زیرا واحدهای صنفی زمانی کالا به دستشان می‌رسد که گران شده است.

قاسم نوده فراوانی در حاشیه همایش نقش صنایع اصناف و فعالین اقتصادی در بازسازی بم در جمع خبرنگاران گفت: گران شدن کالاها مربوط به تولید کننده در تهیه مواد اولیه و اضافه شدن حقوق‌ها و دستمزدها است اما متأسفانه مردم از چشم کسبه می‌دانند.

او افزود: زمانی کالا گران می‌شود مردم از چشم کسبه می‌دانند در صورتی کسبه برای سود نرخ مصوب دارند و اگر از آن تخفیف نمایند بازار صنفی حتماً بر خورد می‌کند.

تراکنش بانکی فعال صنفی نشان دهنده درآمد فرد نیست

فراوانی همچنین با اشاره به مالیات دستگاه‌های کارتخوان اصناف ادامه داد: تراکنش‌های بانکی یک فعال صنفی نمی‌تواند نشان دهنده درآمد بالای آن فرد باشد و باید در بحث اخذ مالیات شفاف عمل شود و هر تراکنش را نمی‌توان به عنوان خرید و فروش حساب آورد. او با تأکید بر اینکه تراکنش‌هایی که با کارت‌خوان انجام می‌شود، نمی‌تواند به عنوان سندی برای مالیات اصناف در نظر گرفته شود، ادامه داد: همه موارد این تراکنش‌ها منشا درآمدی ندارند و بر اساس بررسی‌های انجام شده بیشتر این تراکنش‌ها مربوط به کسب و کار بوده و مابقی تراکنش‌ها به نوعی شخصی بوده یا درآمدی از محل این تراکنش نصیب فعال صنفی نشده است.

او اظهار داشت: اصناف از سال‌ها قبل پشتیبان سیستم جامع مالیاتی وزارت اقتصاد و دارایی بوده و اصناف در خصوص این شفاف سازی

هشدار شرکت گاز به بر خورد با مشترکان بدمصرف



مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان گفت: با توجه به بردت هوا و افزایش مصرف گاز طبیعی تأکید می‌شود مشترکین عمده و جزء در مصرف بهینه گاز جدیت لازم را به کار گیرند و در صورت عدم توجه با متخلفین برخورد می‌شود.

منوچهر فلاح در نشست هماهنگی مدیریت گاز زمستانی گفت: با توجه به بردت هوا و افزایش مصرف گاز طبیعی تأکید می‌شود مشترکین عمده و جزء در مصرف بهینه گاز جدیت لازم را به کار گیرند و در صورت عدم توجه با متخلفین برخورد می‌شود.

او بیان کرد: اجرای پایش مصارف گاز ساختمان‌های اداری توسط کارکنان بسیجی شرکت گاز به طور مستمر و با حساسیت انجام و گزارش‌های مربوط به آن، جهت ارائه به شرکت ملی گاز ایران ارسال می‌شود.

فلاح افزود: برای آمادگی و استقبال از روزهای سرد سال تاکنون چندین جلسه با استاندار و معاونان استانداری و مدیر کل مدیریت بحران استان برگزار و تمهیدات

سومین جشنواره هنرهای تجسمی فجر استانی جنوب کرمان برگزار می‌شود



دوازده نفر جوایز نقدی اهدا خواهد شد، گفت: به آثاری که بعد از ۷ بهمن ماه ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد هنرمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۰۹۱۲۶۱۰۱۴۷۹ ارتباط برقرار نمایند.

مسلمی مهنی با تأکید بر اینکه جنوب کرمان در حوزه فرهنگی در کشور حرف برای گفتن دارد، تصریح کرد: جنوب کرمان ظرفیت‌های فرهنگی بسیار خوبی در همه حوزه‌ها دارا می‌باشد به گونه‌ای که شاهد کسب مقامات برتر فرهنگی این منطقه در کشور هستیم.

همزمان با پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر جشنواره هنرهای تجسمی فجر استانی جنوب کرمان در جیرفت برگزار می‌شود.

همزمان با پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر کشور جشنواره هنرهای تجسمی فجر استانی جنوب کرمان از ۷ لغایت ۲۱ بهمن ماه سال جاری در جیرفت برگزار می‌شود.

بهرام مسلمی مهنی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان در این باره اظهار داشت: هنرمندان در رشته‌های تصویرگری، نقاشی، خوشنویسی، کاریکاتور، عکاسی، مجسمه سازی، نگارگری، طراحی و سایر رشته‌های جشنواره می‌توانند آثار خود تا ۷ ماهه به دبیرخانه جشنواره واقع در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان تحویل یا تصویر آثار خود را از طریق پیام رسانی ای گب به شماره ۰۹۱۲۶۱۰۱۴۷۹ ارسال نمایند.

او با بیان اینکه از بین آثار برگزیده به

خبر

در کمیته تسهیل و رفع موانع تولید کهنوج بررسی شد

رفع مشکلات ۶ طرح سرمایه‌گذاری در شهرستان کهنوج



بسیست و یکمکن کمیته تخصصی تسهیل و رفع موانع تولید جنوب کرمان در سال جاری در شهرستان کهنوج برگزار شد. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان در حاشیه برگزاری این کمیته تخصصی در کهنوج اظهار داشت: از ماه‌ها قبل و با تأکید فراوان به دنبال برگزاری این کمیته برای تسهیل در روند تولید و رفع موانع آن در شهرستان کهنوج بودیم تا موانع سد راه واحدهای تولیدی صنعتی، معدنی، خدماتی، کشاورزی و... در حوزه شهرستان کهنوج رفع شود.

مسلم مروجی‌فر با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مذهب عالی به مقوله تولید و اشتغال، افزود: اهمیت این موضوع به اندازه‌ای است که رهبر معظم انقلاب مذهب عالی سال ۱۴۰۱ را بانام سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین نامگذاری کرد.

او با بیان اینکه افزایش تولید و اشتغالزایی و توجه به جنوب کرمان از برنامه‌های محوری دولت مردمی آیت الله رئیسی است تصریح کرد: برای رسیدن به اهداف این دولت مردمی باید همه دستگاه‌های اجرایی در جنوب کرمان برای افزایش تولید داخل و اشتغال، تلاش خود را مضاعف نمایند.

مروجی‌فر بیان داشت: اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان برای رسیدن به این اهداف مهم جلسات کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید جنوب استان را با ریاست استاندار کرمان و مستقل از مرکز استان برگزار می‌کند تا ضمن رفع مشکلات واحدهای تولیدی و خدماتی، تسهیل در روند تولید و اشتغالزایی بیشتر در این منطقه را فراهم نماید.

او با اشاره به جذب سرمایه‌گذاران زیادی برای شهرستان کهنوج خاطر نشان کرد: در شهرستان کهنوج در حوزه صنعت ۲۲ جواز واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری ۲۹ هزار میلیارد ریال و اشتغال زایی برای ۵۹۴ نفر و ۳۵ پروانه بهره‌برداری صنعتی با سرمایه‌گذاری ۶۸۰ میلیارد ریال و ۶۸۹ نفر اشتغالزایی توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت صادر شده است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان افزود: در حوزه معدن در شهرستان کهنوج ۷ پروانه بهره‌برداری معدن و ۲۲ پروانه اکتشاف صادر شده است ۶ گواهی کشف صادر شده و ۶ مجوز صنایع معدنی و یک پروانه بهره‌برداری صنایع معدنی صادر شده است.

او با اشاره به کارخانه تیتانیوم کهنوج، گفت: این کارخانه می‌توانست از سال‌ها قبل به محرومیت زدایی و اشتغال منطقه کمک شایانی نماید اما به دلیل مشکلاتی را کد مانده بود و خوشبختانه در حال حاضر با تلاش‌های انجام شده و با رفع مشکلات گذشته در حال حاضر بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در نیمه اول سال ۱۴۰۲ افتتاح خواهد شد.

مروجی‌فر واگذاری زمین، نبود مشوق و فقدان زیرساخت‌ها برای سرمایه‌گذاری را از بزرگترین مشکلات سد راه سرمایه‌گذاری واحداث کارخانه در این شهرستان عنوان کرد و گفت: روند واگذاری زمین اگر زمان بر شود، با توجه به تورم و مشکلات اقتصادی، آن طرح با گذشت زمان توجیه اقتصادی نخواهد داشت.

او با اشاره به اقدامات اداره کل صنعت، معدن و تجارت در زمینه تسهیل و ترغیب سرمایه‌گذاران اظهار داشت: این اداره کل با حذف بسیاری از امور غیر ضروری، در کمتر از یک روز مجوز کارخانه صنعتی را صادر می‌نماید.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان تصریح کرد: اگر تصمیم داریم در منطقه‌ای توسعه و پیشرفت حاصل شود باید همه دستگاه‌های اجرایی و همه مدیران آن منطقه به جای سنگ اندازی و فراری دادن سرمایه‌گذار، همکاری نمایند تا با احداث کارخانه‌های متعدد در زمینه تولید داخل و اشتغالزایی گام‌های بلندی برداشته شود.

در ادامه شعبانی فرماندار شهرستان کهنوج ضمن قدر دانی از پیگیری‌ها و دغدغه‌های مدیر کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان بیان داشت: با حضور مدیر کل جوان و انقلابی اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، این منطقه مسیر پیشرفت را سریع‌تر خواهد پیمود.

او با اشاره به استعداد و پتانسیل‌های معدنی شهرستان کهنوج افزود: شهرستان کهنوج می‌تواند به قطب صنعتی و معدنی منطقه تبدیل شود.

لازم به ذکر است در بیست یکمین کمیته تخصصی تسهیل و رفع موانع تولید جنوب کرمان که در شهرستان کهنوج برگزار شد مشکل ۶ طرح رفع گردید.

خبر

رییس مرکز برنامه ریزی مالیاتی سازمان امور مالیاتی: افزایش ۵۰ درصدی درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۲

رییس مرکز برنامه ریزی مالیاتی سازمان امور مالیاتی اظهار داشت: سقف درآمدهای مالیاتی از ۴۵۴ هزار میلیارد تومان امسال به ۶۸۰ هزار میلیارد تومان می رسد که این به معنای رشد ۵۰ درصدی در مجموع درآمدهای مالیاتی در سال آینده است. مهدی موحدی یک نظر در گفتوگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره مالیات ۶۸۰ هزار میلیارد تومانی در بودجه ۱۴۰۲ و نگرانی ها درباره افزایش مالیات کسبه و اصناف اظهار داشت: میزان مالیات مصوب در بودجه سال ۱۴۰۱ چیزی حدود ۴۵۴ هزار میلیارد تومان بوده و در بودجه سال ۱۴۰۲ طبیعتا با توجه به رشد متعارف آرام کلان بودجه در بخش هزینه های و درآمدی باید میزان درآمدهای مالیاتی هم افزایش پیدا کند. وی تاکید کرد: هنوز جمع بندی نهایی در دولت انجام نشده اما فعلا نظر دولت بر این است که سقف درآمدهای مالیاتی در بودجه سال آینده ۶۸۰ هزار میلیارد تومان باشد بنابراین سقف درآمدهای مالیاتی از ۴۵۴ هزار میلیارد تومان امسال به ۶۸۰ هزار میلیارد تومان می رسد که این به معنای رشد ۵۰ درصدی در مجموع درآمدهای مالیاتی در سال آینده است. رییس مرکز برنامه ریزی مالیاتی سازمان امور مالیاتی گفت: بخش قابل توجهی از این افزایش ۵۰ درصدی به دلیل تورم سالانه کشور است که پیش بینی می شود تورم سالانه بالای ۴۰ درصد باشد بنابراین اگر ۱۰ درصد باقیمانده از افزایش درآمدهای مالیاتی ناشی از اقدامات مالیاتی در ابعاد مختلف باشد به افزایش ۵۰ درصدی درآمدهای مالیاتی می رسیم. موحدی یک نظر ادامه داد: با توجه به میزان سهمی که درآمدهای مالیاتی در کل هزینه های کشور دارد که این سهم به حدود ۵۰ درصد می رسد تلاش می شود این سهم ۵۰ درصدی در سال آینده هم حفظ شود. وی افزود البته این میزان افزایش درآمدهای مالیاتی تنها به افزایش نرخ تورم متکی نیست و نگاه ما بر این است که معوقات مالیاتی با فزاینده مالیاتی را به درآمدهای مالیاتی تبدیل کنیم.

فاطمی امین در نوبت دوم استیضاح قرار گرفت

سید کریم حسینی، نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه استیضاح دوم وزیر صمت در نوبت مجلس است، گفت: وزیر صمت یک مرتبه در مجلس استیضاح شده و اکنون مجدداً استیضاح دوم ایشان در نوبت است و در این زمینه بحث و واردات خودرو یکی از اصلی ترین مسائلی است که در استیضاح ایشان مطرح خواهد شد. او ادامه داد: واردات خودرو مصوبه دولت و مجلس بوده و وزارت صمت باید هرچه سریعتر تعهد واردات خودرو را عملی کند. اما تاکنون اقدام خاصی که منجر به واردات خودرو شود انجام نشده است. به گفته حسینی، تا زمانی که شرکت های داخلی خودروساز به مطالبه و خواسته های مردم بی اعتنا هستند و از نظر کیفی محصولات خود را از رقابتی که خودرویی بی کیفیت وارد بازار می کنند، واردات خودرو یک ضرورت است. برای تنظیم بازار خودرو و بهبود وضعیت که در بازار خودرو شاهد هستیم باید هر چه سریعتر نسبت به واردات خودرو اقدام شود.

زیر کشور تاکید کرد

ثبت احوال اطلاعات حقوقی را جمع آوری کند

وزیر کشور ثبت احوال را سازمانی پیشرو و موثر در تصمیم گیری های کلان کشور دانست و گفت: ثبت احوال باید اطلاعات و آدرس های حقوقی را جمع آوری کند. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در حاشیه مراسم راهپیمایی روز ثبت احوال و رونمایی از پایگاه اطلاعات خانوار، گفت: در سازمان ثبت احوال هستیم سازمانی که بسیار مهم است، لذا باید این روز را گرمی بداریم و از همه کسانی که در این سازمان به شهنوشدان خدمت ارائه می دهند قدر دانی کنیم. ثبت احوال از نظر سن یک سازمان قدیمی است ولی از نظر کارکرد سازمان به روزی است. ثبت احوال امروز با سن کمی بیشتر از ۱۰۰ ساله خود با سه کارگیری فناوری های روز و همراه با تحولات روز به سازمان پیشرو تبدیل شده و در اندازه گیری ها و سنجش، ثبت احوال نمره بالایی را کسب می کند باید از سیاست سازمان و همه کارکنان آن تقدیر کنیم. وزیر کشور اظهار داشت: به این که ثبت احوال باید سازمانی پیشرو و بهر دور در همه زمینه ها و ظرفیت های خود باشد، اضافه کرد: کار کادری ثبت احوال بسیار ارزشمند است و توسعه و ارتقاء نیز بیامی کند. اگر اطلاعات جمعیتی نداشته باشیم همه برنامه های دیگر مختل خواهد شد. برای مثال یک رکن مهم، آمایش جمعیت است. موضوعی است که اطلاعات آن در سازمان ثبت احوال شکل می گیرد. هر برنامه توسعه ای که داشته باشیم به سازمان ثبت احوال نیاز اساسی داریم و این سازمان نقش اساسی را دارد. وی ادامه داد: سازمان ثبت احوال می تواند از گذشته ها در مورد اطلاعات خانوار و ریشه های



خانوار افراد، اطلاعاتی را جمع آوری کند و این موارد را مشخص کند. از تحلیل های جمعیتی بر می آید که ما دچار اشتباه بزرگی شده ایم و امروز با بحران جمعیتی رنج می بریم. این موضوع ناشی از این است که مرکز بی عنوان مولد این بحث در گذشته وجود نداشته است به موقع هشدار های لازم را بدهد مثلاً رشد جمعیت بر اساس مصوبه ای در گذشته مقرر شد به ۲.۵ برابر برسد که ما از آن گذر کردیم و نسبت به آن بی توجه مانديم. به گفته وحیدی، سال ۱۳۹۱ مقام معظم رهبری در این خصوص تذکر دادند و منجر به سیاست های کلی جمعیت شد و حالا باید تلاش کنیم در رشد جمعیت، بحرانی که ایجاد شده را مدیریت کنیم. امروز یکی از چالش های بزرگ و عمده ما در همین حوزه رشد جمعیت است. باید دانم این موارد پایش شود و مدام تذکرات لازم به دستگاه های مسئول داده شود و البته این دیدهبانی توسط سازمان ثبت احوال انجام می شود تا سایر دستگاه ها سیاست های خود را اصلاح کنند. وزیر کشور تاکید کرد: ما

ماجرای عجیب کمبود اسکناس در خود پر دازها چیست؟

دربی مطرح شدن اדהایی مبنی بر اینکه دستگاه های خود پر داز در ارائه پول نقد یا کمبود اسکناس مواجه هستند، دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی و نیمه دولتی اعلام کرد که در شبکه بانکی و خود پر دازها مشکلی از نظر تأمین نقدینگی و اسکناس وجود ندارد. علی رضا قیاسی، دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی و نیمه دولتی اظهار کرد: اکنون در کشور و شبکه بانکی مشکلی از نظر نقدینگی نداریم و اگر کسی در بانک مشخصی یا مشکل کمبود اسکناس و نقدینگی مواجه شده است، اعلام کند تا پیگیری ها انجام شود. به گزارش مبینا، وی با بیان اینکه شعب بانک های فعال و دستگاه های خود پر داز نیز فعال هستند و مشکلی از نظر ارائه اسکناس و تأمین نقدینگی نداریم، گفت: موردی از بانک ها به شورای هماهنگی بانک ها گزارش نشده که با کمبود اسکناس مواجه باشند. دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی و نیمه دولتی همچنان تاکید کرد: هیچ مشکلی از نظر تأمین مالی در کشور وجود ندارد و از خزانه های بانک مرکزی هم پیگیری کردیم، مشکلی وجود ندارد.

رشد ۲۶ درصدی پرداخت تسهیلات، بانک را از مثلث منفرود تولید بیرون نکشید

تسهیلات بانکی به چه کسانی پرداخت شد؟

دبیر شورای هماهنگی بانک های استان: آمار شاخص فضای کسب و کار را قبول ندارم رییس کمیسیون بانک، بیمه و مالیات اتاق بازرگانی: بانک ها در پرداخت تسهیلات سلیقه ای عمل کردند



پرداخته و مجددا وام گرفتند پرسش شود، مسلمان راضی هستند»

عموما مراجعه به بانک منجر به اخذ تسهیلات نمی شود

رئیس کمیسیون بانک بیمه و مالیات اتاق بازرگانی اما دیدگاهی دیگر دارد. محمد حسین اکبری معتقد است که پرداخت تسهیلات سلیقه ای بوده است. او در این رابطه به «کاغذ وطن» می گوید: «بانک ها عموما سلیقه ای عمل می کنند و حتی به دستورالعمل های بانک مرکزی هم هیچ گونه توجهی ندارند. این مقوله چه در مورد وام های تکلیفی و چه غیر تکلیفی وجود دارد و به همین دلیل هم مردم با بانک ها به مشکل می خورند و عموما مراجعه شان منجر به اخذ تسهیلات نمی شود»

او معتقد است در مواردی شرایط بانک ها برای پرداخت تسهیلات حتی در مقوله قانونی نمی گنجد. «گاهی وقتی یک واحد برای پرداخت تسهیلات معرفی می شود، شرایط جلوی گذاشته می شود که قانونی نیست و در چارچوب قانون هم نمی گنجد.»

پرداخت مبالغ ریالی تسهیلات در استان افزایش ۲۶ درصدی داشته است. نیاز به نقدینگی برای خرید تجهیزات و سرمایه گذاری بیشتر از قبل است و این موضوع افزایش رقم پرداخت تسهیلات در استان را در سایه خود نگه داشت. تأمین مالی دروازه پیشرفت و توسعه اقتصادی هر کشور است. هر واحد اقتصادی برای شروع نیاز به تأمین مالی دارد. این آیتم برجسته است در استان به

تورم بر رشد تسهیلات بانکی سایه افکند

نگاه بانک ها هنگام پرداخت تسهیلات به قفد و قواره هر واحد اقتصادی است. شرکت های بی که با استناد گفته

درست است که پرداخت مبالغ ریالی تسهیلات در استان افزایش ۲۶ درصدی یافته، اما تورم در کشور نزدیک ۵۰ درصد بوده است. نیاز به نقدینگی برای خرید تجهیزات و سرمایه گذاری بیشتر از قبل است و این موضوع افزایش رقم پرداخت تسهیلات در استان را در سایه خود نگه داشت.

هر واحد اقتصادی برای شروع نیاز به تأمین مالی دارد. این آیتم برجسته است در استان به صورت عادلانه توزیع نشده است. به گواه مد پرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذار استان در سال گذشته میزان بدهی های بزرگ استان کرمان هزار و ۸۷۷ میلیارد تومان بوده که در دست ۱۰۰ نفر است و از این مقدار فقط ۱۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به جنوب استان کرمان است.

نمانده سیرجان و پردیس تعدادشان انگشت شمار است. حسن پور ۲۶ خرداد امسال در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در همین رابطه گفته بود: «در سیستم بانکی اکنون همه بانک ها دنبال ده شرکت برند استان هستند. باید اطلاعات و آدرس های برخی واحدها با بانک مشکل داشته باشند و اگر صد بار هم از این افراد پرسیده شوند، راضی هستند. ولی اگر از افرادی که از بانک پول گرفتند و تسهیلات را

صورت عادلانه توزیع نشده است. پرداخت تسهیلات در استان افزایش داشته است اما این تسهیلات نصیب چه افرادی شده؟ این موضوعی است که نیاز به بررسی دارد اما به گواه مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذار استانداری در سال گذشته میزان بدهی های بزرگ استان کرمان هزار و ۸۷۷ میلیارد تومان بوده که در دست ۱۰۰ نفر است و از این مقدار فقط ۱۰۰

صورت عادلانه توزیع نشده است. پرداخت تسهیلات در استان افزایش داشته است اما این تسهیلات نصیب چه افرادی شده؟ این موضوعی است که نیاز به بررسی دارد اما به گواه مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذار استانداری در سال گذشته میزان بدهی های بزرگ استان کرمان هزار و ۸۷۷ میلیارد تومان بوده که در دست ۱۰۰ نفر است و از این مقدار فقط ۱۰۰

«ربع» سکه در صدر بازارها



اتوجه به گذشت ۹ ماه از ابتدای سال ۱۴۰۱، بررسی ها نشان می دهد که بازدهی «ربع سکه» با ثبت رقم ۱۱۳ درصد بیشترین میزان در قیاس با سایر بازارهای دارای بوده است. قیمت ربع سکه، به دلیل تقاضای بیشتر نسبت به سکه تمام افزایش قابل توجهی داشته است. به نحوی که در ۹ ماه، سکه تمام به میزان ۵۲ دلار آزاد نسبت به سکه و ربع سکه در میان بازارها، دلار آزاد نسبت به سکه و ربع سکه در میان جایگاه پایین تری قرار دارد و بازدهی آن کمتر از ۵۰ درصد گزارش شده است. دلیل سبقت قیمت سکه از دلار این بوده که در ماه های اخیر، طای جهانی نیز روند افزایشی داشته؛ به نحوی که روز گذشته طلای جهانی، در قله ۱۵۰۰ دلار قرار گرفت. نکته قابل توجه اینکه در ۹ ماه نخست سال جاری، شاخص بازار طرح جدید، ربع سکه و گرم طلای ۱۸ عیار سهم کمتر از ۱۰ درصد افزایش یافته است اما متعلق به ربع سکه طلا با رقمی معادل ۵۱۱ بر اساس بررسی های به عمل آمده از روند نرخ بازارها در ۹ ماه نخست سال ۱۴۰۱، مشاهده می شود که دوازده گان ربع سکه طلا، بیشترین سود ممکن را از بازارهای ارز و طلا به خود اختصاص داده اند. در همین راستا هر قطعه ربع سکه که در معاملات روز ۲۷ اسفند سال گذشته در رقم ۴ میلیون و ۱۸۰ هزار تومان معامله می شد، در ۹ ماه اخیر با ثبت حدود ۱۱۳/۵ درصد شاخص بازدهی، در روز ۲۰ آذر ماه به رقم ۸ میلیون و ۹۲۵ هزار تومان رسید. در ادامه سکه طرح جدید و دلار بازار آزاد نیز هر یک به ترتیب با ۵۲/۴ و ۴۹/۷ درصد رشد، در جایگاه دوم و سوم رالی ۹ ماهه بازارها قرار گرفتند.

گزارش ایسنا

موضوعی به نام مهاجرت داریم ممکن است بخشی از این مهاجرت ها ضروری باشند و بخشی مفید نباشند، لذا باید به موقع تذکرات لازم داده شود برای مثال مهاجرت از روستا به شهرها. این تحلیل های سازمان می تواند بسیار کار ساز و مهم باشد و منجر به تصمیمات مهم و اساسی درست شود. باید اطلاعات و آدرس های افراد در سامانه ها جمع آوری شود که این اتفاق افتاده اما اطلاعات و آدرس های حقوقی هم باید توسط ثبت احوال جمع آوری شود. وحیدی تاکید کرد: امیدواریم در سازمان ثبت احوال این اقدامات به درستی پیگیری شود تا شاهد اجرای دقیق تر و صحیح تر قوانین نیز باشیم. برای مثال در موضوع قانون جوانی جمعیت نیازمند نرخ باروری در شهرستان ها بودیم که خوشبختانه ثبت احوال در فاصله کوتاهی این اطلاعات را جمع آوری کرد بدین ترتیب ثبت احوال سازمانی پیشرو و موثر در تصمیم گیری های کلی و کلان کشور است سازمانی که با احاد مردم ارتباط دارد و از طرفی سازمان حکومتی است.

خبر

یارانه تنظیم بازار میوه شب عید حذف شد

معاون سازمان تعاون روستایی کشور گفت: برای تنظیم بازار میوه شب عید امسال یارانه ای در نظر گرفته نشده است و تنها در موارد خیلی خاص با تشخیص کارگروه استانی، نرخ میوه برای افشار آسیب پذیر به صورت دستوری تعیین و یارانه آن پرداخت می شود.

سازمان تعاون روستایی کشور در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: برای بازار میوه شب عید برنامه ای به سازمان تعاون روستایی ابرلاغ نشده و قرار است بخش خصوصی برای تنظیم بازار میوه شب عید اقدام کند.

وی افزود: تنظیم بازار شب عید امسال به بخش خصوصی واگذار شده است و سازمان تعاون روستایی تنها برای صبح آن نظارت دارد. معاونت فنی و بازرگانی سازمان تعاون روستایی کشور ادامه داد: برای این اساس، قیمت میوه تنظیم بازار برای مصرف کننده در هر استان در کار گروه خود استانی مشخص می شود اما قیمت خرید تعیین نخواهد شد.

وی در پاسخ به اینکه منظور از بخش خصوصی چه اشکلی یا اتحادیه ای است این منظور اتحادیه باغداران است یا خیر، گفت: خیر، در هر استانی مابشری قدرتمند، توسط خود کارگروه استانی مشخص خواهد شد. معتمد در پاسخ به اینکه چرا هنوز خرید میوه شب عید شروع نشده است، تصریح کرد: کار گروه های استانی فعلا در حال تعیین مابشر هستند و خرید هنوز شروع نشده است اما روند اجرایی در حال انجام است.

معاونت فنی و بازرگانی سازمان تعاون روستایی کشور همچنین در واکنش به آرزای شدن برتقال در مرکز تولید تا هر کیلو گرم ۳ هزار تومان گفت: با آغاز خرید میوه شب عید، قیمت ها برای تولید کننده نیز متعادل خواهد شد.

وی اظهار داشت: با توجه به اینکه قیمتی برای خرید تعیین نشده است خریداران برای ارزان تر، با یکدیگر رقابت می کنند اما باید به نحوی باشد که کشاورزان نیز آسیب نبینند. معاون سازمان تعاون روستایی کشور ادامه داد: در زمان خرید باید کمک شود که قیمت برتقال کمی به نفع باغداران بالا برود اما این روند در سیب برعکس است.

سقف ورود و خروج ریال برای هر مسافر اعلام شد

بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، ورود و صدور پول رایج کشور توسط هر مسافر اعم از اتباع ایرانی و خارجی از حداکثر ۵۰۰ هزار تومان به پنج میلیون تومان افزایش پیدا کرد. به گزارش ایسنا، اداره بررسی های حقوقی بانک مرکزی در بخشنامه ای به اداره نشر اسکناس و خزانه این بانک اعلام کرد: بازگشت به نامه شماره ۲۳۳۷۵۰/۱ مورخ ۲۲/۱۴/۰۱ در خصوص بررسی و اظهار نظر راجع به ورود ریال همراه مسافر بیش از سقف مجاز به اطلاع می رساند دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر نحوه ورود و خروج ریال همراه «مسافر» موضوع نامه شماره ۱۱۹۰۳۰/۱ مورخ ۲۲/۱۴/۰۱ معاون محترم حقوقی و امور مجلس تاکنون مورد تصویب شورای پول و اعتبار قرار نگرفته و قابل استناد نمی باشد. علی ارحال حسب موبه جلسه یکپارز و دوست و چهل و یکم شورای پول و اعتبار مورخ ۲۲/۱۴/۰۱، ورود و صدور پول رایج کشور توسط هر مسافر اعم از اتباع ایرانی و خارجی حداکثر تا مبلغ پنجاه میلیون ریال (۵۰.۰۰۰.۰۰۰) بلامانع است و به موجب تبصره (۵) ماده (۲) مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز «وارد کردن خارج کردن و یا اقدام به خارج کردن وجه رایج ایران بدون رعایت ضوابط تعیینی شورای پول و اعتبار که در حدود اختیارات قانونی این شورا تعیین شده است به شرط احراز علم و عمد در مراجع ذی صلاح با استناد به قرائن و امارات موجود نیز مشمول جریمه تخلف اخیر می شود.»

بر این اساس، با عنایت به اینکه با مکاتبات گمرک اعلام شده است برخی اتباع خارجی هنگام ورود به کشور حامل مقداری وجه رایج کشور بیش از میزان مجاز بوده اند عمل ارتكابی در صورت احراز علم و عمد در مراجع ذی صلاح و در صورت تشخیص مراجع یاد شده تخلف بوده و مشمول جریمه مورد اشاره در تبصره مذکور است.

پیامر سان های داخلی تا دهه فجر به هم متصل می شوند

وزیر ارتباطات بیان این که در تلاشیم تا همه پیامرسان های داخلی تا دهه فجر یا نهایت تا پایان سال به هم متصل شوند گفت: با اجرای کامل شبکه ملی اطلاعات، سرعت اینترنت افزایش می یابد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در برنامه صفا اول با اشاره به تنوع مأموریت های این وزارتخانه در حوزه های توسعه زیرساخت های ارتباطی، اقتصاد دیجیتال، دولت هوشمند، صنعت فضای و بیست و بیست و یکم گفت: راه اندازی پنجره ملی خدمات دولت هوشمند مقدمه ایست برای هوشمندسازی ارائه خدمات که امسال انجام گرفت و تا الان بیش از ۹۰ درصد دستگاه ها به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند متصل شده اند و مابقی نیز تا پایان دی ماه امسال متصل می شوند. وی با بیان اینکه با هوشمندسازی، خدمات به صورت هوشمند و بدون ارسال مدارک و مراجعه حضوری و حتی بدون ارائه درخواست از سوی مردم قابلیت ارائه دارد، افزود: مثلا هنگامی که فرزندی متولد می شود اگر هوشمندسازی انجام شده باشد این امکان وجود دارد که بدون نیاز به مراجعه والدین به دستگاه ها و ارائه درخواست، شناسنامه صادر و ارسال شود تا بدین ترتیب زندگی مردم سهل تر شود.

خیز سکه بورسی به سمت ۲۰ میلیون تومان

به گزارش اقتصادنیوز، قیمت دلار در سومین روز زمستان ۱۴۰۱ به پرواز در آمد. گفته شد سوم آذر اسکناس آمریکایی در تهران وارد کانال جدید شده است. با ورود دلار به کانال بالاتر تقاضا برای خرید آن افزایش یافت و حتی در کانال جدید از اولین مرز مقاومتی هم عبور کرد و بر روی یله سوم قرار گرفت. اگرچه نرخ دلار در بازار آزاد جهش قابل توجهی را ثبت کرد اما بازار رسمی شاهد نوسان محدود قیمت دلار بود. قیمت دلار توافق در محدوده ۲۶ هزار و ۲۲۷ تومان معامله شد. قیمت اونس طلا در بازار امروز در محدوده ۱۷۹۹ دلار معامله شد. در بازار داخلی ایران هم قیمت طلا ۱۸ عیار ظهر امروز ۲۹ هزار و ۳۰۰ تومان گران شد و به ۱ میلیون و ۲۹ هزار و ۲۰۰ تومان رسید. ثبات قیمت سکه رسمی در حالی است که سکه بورسی روز گذشته در کانال ۱۹ میلیون تومان به فروش رسید. قیمت سکه رفاه هم روز گذشته در بورس کالا در حول و حوش ۱۹ میلیون و ۲۴۵ هزار تومان بود.

رشد آمار کرونایی در جهان ۳ رقمی شدن فوتی ها در ۵ کشور پرمبتلا

بنابر جدیدترین آمار جهانی کرونای، مجموع مبتلایان به بیماری کووید-۱۹ در دنیا تاکنون به ۶۶۱ میلیون و ۳۱۴ هزار و ۵۴ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۶۸۴ هزار و ۸۵۸ بیمار نیز تأیید شده است.

به گزارش ایسنا، بر اساس جدول جهانی ورلدمتر طی ششانه روز گذشته، کرونای در جهان جان ۱۵۳۴ نفر را گرفته و در برخی کشورهایی که در لیست ۱۰ کشور با بالاترین نرخ ابتلا هستند، آمار فوتی های ۲۴ ساعت گذشته، سه رقمی شده است. بنابر آمار فوق، ژاپن با ثبت ۳۱۵ فوتی جدید، بالاترین تعداد تلفات کرونایی را در شبانه روز گذشته گزارش کرده و پس از آن برزیل با ۲۸۲ فوتی، آمریکا با ۱۶۵ فوتی، فرانسه با ۱۵۸ فوتی و آلمان با ۱۵۷ فوتی جدید، جزو کشورهایی هستند که آمار سه رقمی قربانیان را در ۲۴ ساعت اخیر ثبت کرده اند.

همچنین آمریکا با بیش از ۱۰۲ میلیون مبتلا و عبور از ۱۰۱ میلیون قربانی همچنان در صدر فهرست کشورهای درگیر با این بیماری قرار دارد. در اروپا نیز فرانسه با ثبت بیش از ۳۹ میلیون مبتلا تا این لحظه رکورددار ابتلا در بین کشورهای قاره سبز است و روسیه با گذشتن از آمار ۳۹۲ هزار قربانی، همچنان بالاترین رقم مرگ و میر کرونایی را در میان کشورهای اروپایی دارد.

بنابر جدول به روز شده در پایگاه اطلاع رسانی لئولدمتر، شمار مبتلایان و قربانیان این بیماری در ۱۰ کشوری که طبق گزارش های رسمی بالاترین آمارها را تاکنون داشته اند تا صبح امروز (شنبه) به ترتیب به شرح زیر است:

همچنین ایران با مجموع هفت میلیون و ۵۶۰ هزار و ۶۸۸ مورد ابتلا و ۱۴۴ هزار و ۶۷۳ مورد فوت ناشی از بیماری کووید-۱۹ در حال حاضر در رتبه نهم جدول در جدول جهانی کرونای قرار دارد. روند افزایش آمار ابتلا به بیماری کووید-۱۹ که تاکنون در ۲۲۸ کشور و منطقه در جهان شیوع یافته، ادامه دارد و این بیماری همچنان در دنیا قربانی می گیرد.

بحران کووید در «چین» و هشدار برای «ایران»

نگرانی از شیوع مجدد کرونا در دنیا در آستانه سال نو میلادی

در عین حال از آنجایی که اکنون سال نو میلادی نزدیک است، بیم آن می رود که با افزایش سفرها در کشورهای مختلف دنیا، به ویژه در جنوب شرق آسیا، کرونا نیز مجدداً کشورهای مختلف را در نوردد. در عین حال این نگرانی ها زمانی تشدید می شود که بدانیم به گفته مسوولان، متأسفانه چینی ها سببه خوبی در ارائه آمارهای کرونا به صورت شفاف ندارند؛ به طوری که گفته می شود که سازمان جهانی بهداشت، هیچگاه از آماری که چین درباره میزان ابتلا و مرگ ناشی از کرونا ارائه داده، راضی نبوده و خیلی هم روی صحت آمار چین اطمینان نداشته است. بر همین اساس هم اکنون این سازمان جهانی که بحث شیوع بیماری ها را در دنیا رصد می کند، هشدار داده که به نظر می آید موجی از کرونا در حال شروع و شیوع است.

احتمال بروز موج جدید کرونا در کشور

در عین حال به گفته مسئولان وزارت بهداشت کشورمان، طبق پیش بینی مجامع علمی احتمال دارد در اواخر پاییز و اوایل زمستان موجی از کرونا در کشور داشته باشیم، اما به هر حال موجی خواهد بود. در این زمینه دکتر شهنام عرشی - رییس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرده است که نزدیک به دو ماه است که در کشور موج کرونا و موارد ابتلای آنچنانی نداشتیم.

بهداشت وزارت بهداشت نیز در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه در چین افزایش آمار ابتلا به کرونا دیده می شود، گفت: البته علاوه بر چین، افزایش موارد کرونا در اروپا نیز مازار نگران می کند. کشورهای مانند فرانسه، آلمان و ... نیز موارد ابتلایشان بالا بوده و فوتی هایشان نیز بالای ۲۰۰ مورد است. در عین حال ژاپن و کره جنوبی نیز آمارهای بالایی دارند؛ به طوری که در ژاپن جندی پیش نزدیک ۳۰۰

چین و ژاپن به دفعات موج هایی از کرونا رخ داده است. به گفته عرشی، بر این اساس در حال حاضر نگرانی داریم و منظر موج احتمالی کرونا هستیم، به ویژه بعد از تعطیلات سال نو میلادی و با افزایش سفرهای خارجی که در این زمان انجام می شود. این احتمال و نگرانی وجود دارد که در کشورهای مختلف از جمله ایران موج جدید کرونا خود را نشان دهد. در عین حال دکتر حسین فرسیدی - معاون

به گفته مسئولان وزارت بهداشت کشورمان، طبق پیش بینی مجامع علمی احتمال دارد در اواخر پاییز و اوایل زمستان موجی از کرونا در کشور داشته باشیم، اما به هر حال موجی خواهد بود. در این زمینه دکتر شهنام عرشی - رییس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرده است که نزدیک به دو ماه است که در کشور موج کرونا و موارد ابتلای آنچنانی نداشتیم.

بهداشت وزارت بهداشت نیز در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه در چین افزایش آمار ابتلا به کرونا دیده می شود، گفت: البته علاوه بر چین، افزایش موارد کرونا در اروپا نیز مازار نگران می کند. کشورهای مانند فرانسه، آلمان و ... نیز موارد ابتلایشان بالا بوده و فوتی هایشان نیز بالای ۲۰۰ مورد است. در عین حال ژاپن و کره جنوبی نیز آمارهای بالایی دارند؛ به طوری که در ژاپن جندی پیش نزدیک ۳۰۰

خدمات بهزیستی برای پوشش رایگان آزمایشات ژنتیک



معاون پیشگیری از معلولیت های سازمان بهزیستی از بهره مندی ۷۱۰ هزار زوج از خدمات مشاوره ژنتیک طی هشت ماه سال جاری خبر داد.

افروز صفاری فرد در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه برنامه مشاوره ژنتیک از سال ۱۳۷۶ توسط سازمان بهزیستی اجرا می شود، اظهار کرد: پزشکانی که تمایل به همکاری در این برنامه را دارند باید در دوره های آموزشی که سازمان بهزیستی با همکاری جهاد دانشگاهی برگزار می کند شرکت کرده و بعد از دریافت گواهی مربوطه درخواست تأسیس مرکز مشاوره ژنتیک دهند.

وی با بیان اینکه آزمایشات ژنتیک آزمایشات ژنتیک برای تشخیص و پیشگیری از بیماری های ارثی است، گفت: عمدتاً این آزمایشات تحت پوشش بیمه نیست و برای انجام آن بسیاری از خانواده ها نیازمند کمک هزینه سازمان بهزیستی هستند. برای افراد تحت پوشش بهزیستی این آزمایشات به صورت رایگان انجام و هزینه آزمایشات توسط سازمان پرداخت می شود. اما برای سایر افراد در صورتی که طی پرسه سمدکاری متوجه نیاز آنها شویم بخشی از هزینه توسط بهزیستی پرداخت می شود.

معاون پیشگیری از معلولیت های سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه مشاوره های ژنتیک در مرحله قبل از ازدواج، پیش از بارداری و حین بارداری انجام می شود، افزود: در راستای قانون جوانی جمعیت در مشاوره ژنتیک حین بارداری چرخه های با فعالیت بهزیستی اضافه شده مبنی بر اینکه انجام مشاوره و آزمایشات ژنتیک با تأییدیه متخصص زنان انجام می شود. به عبارتی دیگر متخصص زنان باید تأیید کند مشاوره ژنتیک برای زنان باردار انجام شود. اما برای سایر موارد آزمایشات نامشخص می شود.

صفاری فرد ادامه داد: افرادی که سن بالا ازدواج می کنند و نگران این هستند که فرزندشان دچار مشکل باشد یا آزمایشات ژنتیک حین بارداری می توانست سلامت فرزندشان را تأیید کند یا پزشک متخصص براساس تاریخچه ای که از زن باردار دریافت می کند به این نتیجه می رسد که باید مشاوره ژنتیک برای انجام شود. در همین راستا او را به مرکز اطلاع می دهند یا خانواده خودشان مستقیماً به مراکز مشاوره ژنتیک مراجعه و درخواست انجام مشاوره و آزمایشات را دارند.

وی یادآور شد، اما برای انجام مشاوره ژنتیک در حین بارداری طبق قانون جوانی جمعیت، انجام مشاوره ژنتیک باید با تأیید متخصص زنان انجام شود، حتی اگر افراد خودشان بخواهند با هزینه تأیید مشاوره در یافت کنند. البته مشاوره به زنان باردار صرفاً با تأیید متخصص زنان صورت می گیرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۲۰۰۳۴۹۸-۱۴۰۱/۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور علی پور فرزند شیرباز به شماره شناسنامه ۱۵۳۰۵ صادره از سیرجان در یک باب خانه به مساحت ۲۹۹/۶۸ مترمربع پلاک ۱۳۹۳ اصلی واقع در سیرجان اراضی باسفرهجان بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی نبوی باسفرهجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۲۰۰۳۴۹۸-۱۴۰۱/۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور علی پور فرزند شیرباز به شماره شناسنامه ۱۵۳۰۵ صادره از سیرجان در یک باب خانه به مساحت ۲۹۹/۶۸ مترمربع پلاک ۱۳۹۳ اصلی واقع در سیرجان اراضی باسفرهجان بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی نبوی باسفرهجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۲۰۰۳۴۹۸-۱۴۰۱/۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور علی پور فرزند شیرباز به شماره شناسنامه ۱۵۳۰۵ صادره از سیرجان در یک باب خانه به مساحت ۲۹۹/۶۸ مترمربع پلاک ۱۳۹۳ اصلی واقع در سیرجان اراضی باسفرهجان بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی نبوی باسفرهجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۲۰۰۳۴۹۸-۱۴۰۱/۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور علی پور فرزند شیرباز به شماره شناسنامه ۱۵۳۰۵ صادره از سیرجان در یک باب خانه به مساحت ۲۹۹/۶۸ مترمربع پلاک ۱۳۹۳ اصلی واقع در سیرجان اراضی باسفرهجان بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی نبوی باسفرهجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/۲۰
سید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۵۳۱

خبر

دلخوشی استقلال به ۵ سال بدون باخت در مقابل صنعت نفت

استقلال در پنج سال اخیر باختی مقابل صنعت نفت نداشته و حالا در شرایطی به مصاف این تیم می‌رود که طلایی پوشان تنها تیم بدون برد لیگ بیست و دوم در مسابقات خانگی به حساب می‌آیند. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، آخرین بازی هفته‌ی سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران از روز یکشنبه از ساعت ۱۸ بین ۲ تیم صنعت نفت آبادان و استقلال تهران در ورزشگاه تختی برگزار می‌شود. آبی‌پوشان تهرانی با ۲۳ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارند و نماینده‌ی استان خوزستان با ۹ امتیاز در رده‌ی پانزدهم ایستاده است. استقلال و صنعت نفت برای بیست و سومین مرتبه باید مقابل یکدیگر قرار بگیرند. تا به اینجا ۱۲ پیروزی برای تیم پایتخت‌نشین، هفت برد برای طلایی پوشان و سه تساوی به ثبت رسیده است. تیم تهرانی در ۹ بازی واریو اخیر نمایشی فوق‌العاده داشته و با ۶ پیروزی و سه تساوی، باختی را تجربه نکرده است. آخرین پیروزی صنعت نفت برابر استقلال به بازی رفت لیگ هفدهم (سال ۱۳۹۶) برمی‌گردد. جایی که شاگردان فراز کامرانو با تک گل کرار جاسم، یک نرگی نقطه‌ی پنهانی از سد تیم تحت هدایت علیرضا منصوریان گذشتند. پس از آن استقلال برده‌ی طلایی پوشان سه، چهار و پنج صفر را به دست آورد و حالا با ۱۸ گل زده و ۲ گل خورده در ۹ جلد اخیر پایه این مسابقه می‌گذارد. استقلال در چهار بازی گذشته ی خود در آبادان هم باختی نداشته و به ۲ برد و ۲ تساوی دست یافته است. تیم آبادانی تنها لیگ بیست و دوم است. آنها با ۲ تساوی و سه باخت بدترین تیم لیگ از این حیث به‌حساب می‌آید. با چهار برد و یک تساوی، در خارج از خانه باختی را متحمل نشده‌اند و تیم سوم لیگ با ۲ بازی کمتر نسبت به تیم‌های بالاترین در مسابقات بیرون از خانه به حساب می‌آید.

پایان لیگ برتر تنگنک مردان با قهرمانی نکونام و سپاهان

در پایان پانزدهمین دوره لیگ برتر تنگنک مردان امیرمحمد نکونام از باشگاه فولاد مبارک به عنوان قهرمانی رسید. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، پانزدهمین دوره لیگ برتر و دسته یک تنگنک مردان امروز به پایان رسید. در این دوره از رقابت‌ها امیرمحمد نکونام قهرمان شد و حسین باقری و مهیار صدق‌توم سوم شدند. همچنین در بخش تیمی لیگ برتر تیم‌های فولاد مبارک که سپاهان و هیات ایلام و نیروی زمینی آرش به ترتیب در رده‌های اول تا سوم قرار گرفتند. نتایج نهایی و رده‌بندی انفرادی و تیمی لیگ برتر تنگنک مردان:

- نتایج انفرادی بزرگسالان:
- ۱- امیرمحمد نکونام از باشگاه فولاد مبارک که سپاهان با میانگین ۹/۶۳۱
- ۲- حسین باقری از باشگاه نیروی زمینی آرش با میانگین امتیاز ۵/۶۲۴
- ۳- مهیار صدق‌توم از باشگاه فولاد مبارک که سپاهان با میانگین امتیاز ۴/۶۲۳
- نتایج انفرادی جوانان:
- ۱- علی رضایی از باشگاه فولاد مبارک که سپاهان با میانگین امتیاز ۶/۶۲۱
- ۲- پارسا امیدیان از هیات ایلام با میانگین امتیاز ۵/۶۱۵
- ۳- پارسا وزیری از باشگاه نیروی زمینی آرش با میانگین امتیاز ۳/۶۰۹
- نتایج تیمی:
- ۱- باشگاه فولاد مبارک که سپاهان با ۲۰ امتیاز
- ۲- هیات ایلام با ۱۶ امتیاز
- ۳- باشگاه نیروی زمینی آرش با ۱۲ امتیاز
- ۴- تیم تیگرا
- ۵- تیم باشگاه مقاومت

تیم‌های باشگاه مقاومت و کردستان به لیگ دسته یک فصل آینده سقوط کردند. نتایج نهایی و رده‌بندی انفرادی و تیمی لیگ دسته یک تنگنک مردان:

- نتایج انفرادی بزرگسالان:
- ۱- مهدی احمدی از باشگاه شرکت ملی حفاری با میانگین امتیاز ۹۳/۶۳۳
- ۲- حامد قربانی از باشگاه فولاد هرمزگان با میانگین امتیاز ۲۵/۶۱۶
- ۳- مهیار سهرابی از باشگاه نیروی زمینی آرش با میانگین امتیاز ۲۵/۶۱۶
- نتایج انفرادی جوانان:
- ۱- محمدامین رهسپار از باشگاه شرکت ملی حفاری با میانگین امتیاز ۸۰/۶۲۰
- ۲- علیرضا دانشور از باشگاه فولاد هرمزگان با میانگین امتیاز ۴۰/۶۲۰
- ۳- سهیل سلیمانی از باشگاه نیروی زمینی آرش با میانگین امتیاز ۸۵/۶۱۸
- نتایج تیمی:
- ۱- باشگاه شرکت ملی حفاری با ۲۱ امتیاز
- ۲- باشگاه فولاد هرمزگان با ۲۱ امتیاز
- ۳- هیات البرز با ۱۷ امتیاز
- ۴- باشگاه شهید لطفی هوافضای سپاه
- ۵- شهدای آرش (باشگاه نیروی زمینی آرش)
- ۶- هیات سمنان

میرفخرایی:

مجمع در مورد ماندن یا رفتن داورزنی تصمیم می‌گیرد



میرفخرایی

مصبوب فدراسیون جهانی و طی فرآیند اجرایی آن، خواستار ادامه فعالیت داورزنی در فدراسیون والیبال تا برگزاری مجمع و تعیین تکلیف سرپرستی و ریاست فدراسیون شدند و در خواست برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبال به منظور بررسی موضوع و تطبیق با اساسنامه در کوتاه‌ترین زمان ممکن مصوب شد. ناصر میرفخرایی، عضو هیات رئیسه فدراسیون والیبال و مورد بازبینی داورزنی گفت: اتفاقاتی در ۲ هفته گذشته افتاد و ابلاغیه‌ای برای آقای داورزنی زنده که از اول دی ماه بازنشسته است، قرار بود این بازنشستگی را تا پایان دوره چهار ساله تمدید کنند و این هم از اختیارات وزیر ورزش است که می‌تواند از هیات فدراسیون والیبال هم در این میان مدعی است که فدراسیون جهانی به موضوع رفتن اجباری داورزنی از فدراسیون والیبال حساس است، موضوعی که چالش تازه‌ای را در والیبال ایجاد کرده است.

هیات رئیسه فدراسیون والیبال دوشنبه، ۲۸ آذر به‌منظور بررسی گزارش عملکرد سه ماهه فصل پاییز، برنامه‌ریزی برای سه‌ماهه چهارم و پایانی سال جاری، بررسی موضوع بازنشستگی محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال و بررسی اساسنامه جدید فدراسیون که از سوی فدراسیون جهانی ابلاغ شده است، تشکیل جلسه داد. در پایان این جلسه ۲ ساعت، اعضا با استناد به اساسنامه

مصبوب فدراسیون جهانی و طی فرآیند اجرایی آن، خواستار ادامه فعالیت داورزنی در فدراسیون والیبال تا برگزاری مجمع و تعیین تکلیف سرپرستی و ریاست فدراسیون شدند و در خواست برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبال به منظور بررسی موضوع و تطبیق با اساسنامه در کوتاه‌ترین زمان ممکن مصوب شد. ناصر میرفخرایی، عضو هیات رئیسه فدراسیون والیبال و مورد بازبینی داورزنی گفت: اتفاقاتی در ۲ هفته گذشته افتاد و ابلاغیه‌ای برای آقای داورزنی زنده که از اول دی ماه بازنشسته است، قرار بود این بازنشستگی را تا پایان دوره چهار ساله تمدید کنند و این هم از اختیارات وزیر ورزش است که می‌تواند از هیات فدراسیون والیبال هم در این میان مدعی است که فدراسیون جهانی به موضوع رفتن اجباری داورزنی از فدراسیون والیبال حساس است، موضوعی که چالش تازه‌ای را در والیبال ایجاد کرده است.

هیات رئیسه فدراسیون والیبال دوشنبه، ۲۸ آذر به‌منظور بررسی گزارش عملکرد سه ماهه فصل پاییز، برنامه‌ریزی برای سه‌ماهه چهارم و پایانی سال جاری، بررسی موضوع بازنشستگی محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال و بررسی اساسنامه جدید فدراسیون که از سوی فدراسیون جهانی ابلاغ شده است، تشکیل جلسه داد. در پایان این جلسه ۲ ساعت، اعضا با استناد به اساسنامه

بررسی دلایل عدم اعزام کیانی به گرنده‌پری ریاض

و حتی مسابقات تیم ملی بانوان ارتباط داشته است که در نهایت با واکنش کادرفنی، کمیته فنی و مسئولان فدراسیون توکائود مواجه شده است. گفته می‌شود کیانی در ابتدا این بی‌انضباطی‌ها را در اردوهای تیم ملی برای حضور در مسابقات کشورهای اسلامی داشته است که حتی تبعات آن به این مسابقات در فونیه نیز کشیده است. موضوعی که با واکنش کادرفنی، کمیته فنی و فدراسیون توکائود منجر می‌شود و حتی در بازگشت تیم ملی از مسابقات کشورهای اسلامی کیانی تعهد می‌دهد، اما مجدداً رفتارها او در اردوها تکرار و تا مسابقات جهانی مکزیک نیز ادامه داشته است. حاشیه‌ها تا مسابقات جهانی مکزیک نیز ادامه داشته است تا جایی که صبر کادرفنی و رئیس فدراسیون را البریز و باعث تصمیم‌گیری در خصوص عدم اعزام او به فینال گرنده‌پری در ریاض گرفته شود تا بلکه این تصمیم کیانی را به خود آورده و او در رفتارهای خود تجدیدنظر نکند. اتفاقی که با بی‌تفاوتی کیانی همراه می‌شود و او با وجودی که در رتکینگ المپیک از شرایط خوبی برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس برخوردار است را وادار به هیچ تلاشی برای حل این مشکل نمی‌کند. بعد از این رویداد دیگر تیم ملی توکائود بانوان اردو نداشت و قرار است از امروز (شنبه - ۳ دی‌ماه) مسابقات آزاد کشوری تحت عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی توکائود بانوان با حضور ۲۰۶ توکائود در خانه توکائود برگزار شود. در ابتدا قرار بود در این مسابقات ملی پوشان حاضر در مسابقات جهانی مکزیک حضور نداشته باشد، اما با تصمیم کمیته فنی این موضوع منتفی شد و قرار است تمام مدعیان پوشیدن پیراهن تیم ملی در مسابقات جهانی آذربایجان در خانه توکائود به روی شیپ‌چانگ بروند. بر همین اساس تمامی ملی پوشان کشورمان برای حضور در این مسابقات ثبت‌نام کردند، اما ناهید کیانی در میان تعجب و با وجودی که ممنوعیتی برای حضور در مسابقات نداشت از حضور در مرحله نخست انتخابی سرباز زده است تا به نظر برسد حتی قید حضور در مسابقات جهانی آذربایجان و تیم ملی را زده است. باید دید در نهایت این موضوع تا کجا کشیده خواهد شد و تلاشی از سوی ۲ طرف ماجرا برای حل شدن موضوع انجام خواهد شد یا در نهایت کیانی قید ادامه حضور در تیم ملی را خواهد زد.

مجمع در مورد ماندن یا رفتن داورزنی تصمیم می‌گیرد

خبر

اتفاقات غیر فنی باعث شکست بچه‌ها شد

سرمربی تیم ملی کاراته با ابراز رضایت از عملکرد شاگردانش در رقابت‌های قهرمانی آسیا، گفت: اتفاقات غیر فنی در این مسابقات باعث شد بچه‌های ما به حششان نرسند. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، سیدشهرام هروی با عذرخواهی از جامعه کاراته ایران به دلیل نتایج کومیته انفرادی در رقابت‌های قهرمانی آسیا، اظهار کرد: شرایط و آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های آسیایی از یکستان خوب و ایده‌آل بود اما در جریان برگزاری مسابقات اتفاقاتی رخ داد که فنی نبود و کاری از دست بازیکن و کادر فنی برنیامد. متأسفانه در بیشتر اوزان ناداوری و حتی اشتباهات عمدی باعث شکست بچه‌های ما شد و باعث شد نفرات ما علیرغم شایستگی برابر رقبایشان شکست بخورند. سرمربی تیم ملی کاراته، خاطر نشان کرد: بارزترین اتفاق و قصور داوری در مبارزه صالح ابادری در وزن ۸۴+ کیلوگرم رخ داد و به قدری اشتباهات فاحش بود که صدای خیلی‌ها در آمد. متأسفانه در سایر اوزان هم همین اتفاقات رخ داد و کارشناسان می‌توانند با مشاهده فیلم‌ها درباره آن‌ها نظر بدهند.

وی درباره هشتمین قهرمانی مردان ایران در کومیته تیمی آسیا، گفت: با وجود شرایط بدی که برای تیم ما در رقابت‌های انفرادی رخ داد، بچه‌ها در بخش تیمی نمایشی بسیار خوب داشتند و عالی کار کردند. ما با شکست تمامی رقبایمان فینال شدیم و در فینال هم از سد تیم قزاقستان گذشتیم و ضمن جبران شکست سال گذشته در فینال مقابل این تیم، موفق به کسب هشتمین قهرمانی در قاره آسیا شدیم. بچه‌های ما با قهرمانی در بخش تیمی نشان دادند که سوری و گردن از دیگر تیم‌های آسیایی بالاتر هستند و در شرایط برابر می‌توانند قدرت کاراته ایران را به رخ بکشند.

هروی در ادامه درباره نمایش ملی پوشان ایران در بخش انفرادی، خاطر نشان کرد: اکثریت نفرات ما از نظر فنی خوب کار کردند اما با اتفاقات غیر فنی نگذاشتند به حقمان در بخش انفرادی برسیم. امیدوارم کاراته در مباحث داوری هرچه بیشتر به عدالت نزدیک شود.

رکورددار برش با نیزه زنان:

دختران لایق حمایت هستند

رکورددار برش با نیزه زنان با اشاره به پیشرفت زنان دوومیدانی کار می‌گوید آنها با توجه به رکوردهای ثبت شده لایق حمایت بیشتری هستند.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مهسا میرزاطیبعی، رکورددار برش با نیزه زنان به برنامه‌های تمرینی خود با ورود به فصل زمستان اشاره و بیان کرد: تمریناتم را بعد از مسابقات لیگ به صورت منظم شروع کرده و با کمک مربی‌ام تمرینات خوبی را در فصل آماده‌سازی پشت سر گذاشته‌ام. آمادگی بدنی خوبی هم دارم. برش‌های بلند را شروع کرده‌ام و برای مسابقات داخل سالن آماده می‌شوم.

او در مورد شناسی اعزامش به مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا گفت: در چند سالی که رکورد را از نگاه داده‌ام، تمرکز بیشتر روی این بوده که در مسابقات جزو نفرات برتر باشم.



هیبت‌های ورزشی است که به نوعی نسبت به سنوات قبیل رشد داشتند و یا اینکه پرسرعت کرده‌اند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در پاسخ به اردوهای تیم ملی، اعزام‌ها و تصمیمات فنی این سوال که آیا کادرفنی تیم ملی تکمیل شده است، تصریح کرد: همزمان با ارزیابی

حسین نوری از دنیای قهرمانی گفت: او کشتی‌گیر بزرگی است و بسیار قابل احترام، قریب به یک دهه در عرصه ملی بوده و به لحاظ اخلاقی هم یکی از بهترین‌های کشتی فرنگی بوده است. قهرمانان به تعبیری ۲ بار می‌میرند، یکی بعد از خداحافظی از دنیای قهرمانی و دیگری به مرگ طبیعی. خداحافظی واقعا تصمیم سختی است. هرچند حسین نوری تصمیم ناخوشی گرفت و بلافاصله بعد از مبارزه دور افتخار زد، اما به نظر من تصمیم درست و شجاعانه‌ای گرفت. او قطعاً می‌تواند مربی بسیار خوبی شود و تجارب ارزشمندش که حاصل سالها حضور در عرصه ملی است را به جوان‌ها منتقل کند.

رنگرز همچنین در موقعیت تیمی استان‌ها در مسابقات کشوری عنوان کرد: مسابقات قهرمان کشوری از ۲ دیدگاه قابل بررسی است، یکی مسابقه‌ای برای استعدادهای جوان است که بتوانند در مصاف با قهرمانان جهان و عنوان داران توانایی را نشان دهند، همچنین یک محل ارزیابی فنی برای فدراسیون کشتی در مورد عملکرد

پیدا خواهند کرد؟، گفت: ما ۲ پلن داریم، ما همه این نفرات را به تورنمنت فرانسه می‌بریم و یا اینکه در ۲ تورنمنت تقسیم شده و محک خواهند خورد. این بستگی بودجه فدراسیون کشتی دارد. همچنین اگر به هر دلیل ویزا برای یک رقابت صادر نشد، نفرات در تورنمنت دیگری محک خواهند خورد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در خصوص اینکه تیم ما توجه به اینکه مسابقات جهانی پیش‌رو، گرنده‌پری المپیک خواهد بود، آیا رقابت‌های رتکینگ‌دار جدی‌تر کرد: گذشته تلقی نخواهد شد؟، خاطر نشان کرد: الحمدالله اتفاق خوبی که افتاد است. افتاده این است که رقابت‌های رتکینگ با ۲ کیلوگرم ارفاق برگزار می‌شود و با توجه به این مسئله ما می‌توانیم با وضعیت بهتری در این رقابت‌ها شرکت کنیم. ضمن اینکه امسال خود مسابقات قهرمانی آسیا هم تا حدودی رنگ دارد و نتایج آنها در موقعیت کشتی‌گیران در مسابقات جهانی تاثیر خواهد داشت. ما برای تمام رقابت‌ها با توجه به برنامه‌های

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در واکنش به خداحافظی حسین نوری از دنیای قهرمانی گفت: او کشتی‌گیر بزرگ و قابل احترامی است، تصمیمش هر چند تلخ، اما شجاعانه و درست بود. به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، حسن رنگرز با ابراز رضایت از مسابقات قهرمان کشوری کشتی فرنگی که طی روزهای گذشته در تهران به انجام رسید، عنوان داشت: به جرات یکی از کیفی‌ترین مسابقات کشوری یکی دو دهه اخیر را داشتیم که منهای تعداد معدودی از ملی پوشان که از شرکت در مسابقه معاف شده بودند، سرمایه‌های فنی کشتی فرنگی در این رقابت‌ها حاضر بودند و با توجه به اینکه نقشه راه به روشنی ترسیم شده بود و چشم‌انداز و افق مشخصی پیش روی همه وجود داشت، فرنگی‌کاران بسیار با انگیزه کار کرده و برای ملی پوش شدن با همه ظرفیت‌های فنی‌شان در این رقابت حضور پیدا کردند. وی در مورد اینکه برای انتخاب تیم آسیایی، نفرات منتخب فقط در یک تورنمنت حضور

رنگرز:

حسین نوری تصمیم شجاعانه و درستی گرفت

لوکادیا چقدر از پرسپولیس پول گرفت؟



بررسی پرداختی‌های پرسپولیس به لوکادیا نشان می‌دهد این باشگاه به مهاجم هلندی خود هیچ بدهی‌ای نداشته است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، یورگن لوکادیا که با عقد قرارداد یک ساله به ارزش حدود یک میلیون یورو به پرسپولیس آمده بود، ۲ روز پیش از داری به بهانه بیماری همسرش ایران را ترک کرد و بعد چند روز رسماً قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ کرد. حالا پرسپولیس در صدد جمع‌آوری مدارک لازم است تا هرچه زودتر از این بازیکن به فیفا شکایت کند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که پرسپولیس دربارۀ این بازیکن به تمام تعهدات مالی خود عمل کرده است و او از نظر مسائل مالی حق



رقابت‌های جهانی عشار پیشنه‌دار شرکت در این رشته را دادند. ابتدا مخالفت کردم اما دیدم گزارش بیشتر از این حمایت می‌شود. بنابراین در انتخابی تیم ملی این رشته شرکت کردم و انتخاب شدم. او به مشکلات کشتی زنان و عدم حمایت مسئولان از این رشته اشاره و بیان کرد: فدراسیون زمانی که اردوی تیم ملی تشکیل می‌شود امکانات مورد نیاز ما را تأمین

معاون ورزش زنان چه می‌کند؟

بی‌توجهی معاونت توسعه ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان به کشتی زنان باعث شده ورزشکاران این رشته گلایه زیادی از این وزارت‌خانه داشته باشند و برخی از آنها هم با وجود مدال آوری کشتی را کنار بگذارند. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، بی‌توجهی وزارت ورزش و جوانان و مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش زنان باعث دلسردی دختران کشتی‌گیر شده است و بارها اعلام کرده‌اند علی‌رغم مدال آوری در مسابقات مختلف حمایت نمی‌شوند. در نتیجه این شرایط برخی از ورزشکاران کشتی را رها و در رشته دیگری فعالیت خود را دنبال می‌کنند. فاطمه فتاحی که از مدال آوران کشتی آلیش زنان است و در مسابقات مختلف مدال‌های رنگارنگی را برای تیم ایران کسب کرده مدتی است به کوراش وارد شده و در اولین تجربه خود نیز به مسابقات جهانی این رشته اعزام شد. در حالی که دختران کشتی‌گیر خواستار حمایت مسئولان وزارت ورزش هستند و از بی‌توجهی معاونت توسعه ورزش زنان این وزارت‌خانه گلایه دارند که کاظمی پور در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک هم شرکت کرد و به عنوان نایب رئیس انتخاب شد. او از حضور در کمیته پارالمپیک با عنوان فرصت خدمت‌گزاری یاد کرد در حالی که گویا خدمت به کشتی زنان را فراموش کرده است! فتاحی به کنار گذاشتن کشتی و ورود به کوراش اشاره و بیان کرد: علاقه‌ای به تغییر رشته نداشتم، اما در

معاون میراث فرهنگی استان کرمان
خبر داد

فاز اول عملیات نورپردازی ارگ تاریخی بزم به اتمام رسید

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از اتمام فاز اول عملیات نورپردازی ارگ تاریخی بزم به اتمام رسید معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان خبر داد.

مجتبی شفیعی امروز سوم دی ماه با اعلام این خبر اظهار کرد: در این فاز نورپردازی بازار، خانه سیستانی، خانه میراکبر، مسجد پیامبر (صلی الله علیه و آله) و بخشی از حصار دوم ارگ تاریخی بزم اتمام شده. او با اشاره به اینکه اعتبار فاز اول عملیات نورپردازی ارگ تاریخی بزم در نظر گرفته شده بود، افزود: همچنین پیش‌بینی‌های لازم برای تأمین اعتبار فاز دوم این پروژه نیز انجام شده است. او بیان کرد: مطالعات نورپردازی تمامی بخش‌های ارگ تاریخی انجام شده و با تأمین اعتبار دوباره فاز دوم این طرح آغاز می‌شود. معاون میراث فرهنگی استان کرمان خاطر نشان کرد: در تلاشیم با نورپردازی ارگ تاریخی بزم علاوه بر روزها، شب‌ها نیز شاهد شکوه و عظمت این اثر تاریخی باشیم.

باغات پسته بدون پرداخت تسهیلات نابود می‌شوند

ترابی موسوی، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق کرمان با اشاره به اینکه تسهیلاتی برای اصلاح و نگهداری باغات پسته پرداخت نشده است، گفت: بدون پرداخت تسهیلات این باغات نابود می‌شوند.

سید محمدرضا ترابی موسوی در خصوص وضعیت باغات پسته استان کرمان گفت: قرار بود تسهیلات «کشاورز کارت» به پسته کاران پرداخت شود اما تاکنون هیچ گونه تسهیلاتی پرداخت نشده است.

ضرر ۴۲۰ میلیارد تومانی شهرستان زرنند

با لغو تفویض اختیار شورای معادن استان‌ها بنا به گفته رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان (جلسه مشترک با نمایندگان استان کرمان) امسال استان کرمان حدود ۷ هزار میلیارد تومان ضرر کرده است؛ موضوعی که پیش از این و در سفر هیات دولت به استان به عنوان عملکرد مطلوبه گرابانه برخی از نمایندگان از آن یاد شده بود. اگر این تفویض اختیار از استان‌ها لغو نشده بود و با توجه به اینکه حدود ۶ درصد از مبلغ احتمالاً باید در سید در آمدی شهرستان زرنند لحاظ می‌شد، سهم زرنند از این ضرر ۷ هزار میلیاردی حدود ۴۲۰ میلیارد تومان خواهد بود. مهدی حسینی‌نژاد مدیر کل زرنندی صنعت معدن و تجارت کرمان در جلسه مجمع نمایندگان استان می‌گوید: «ماده ۴۴ درباره اختصاص «یک درصد» فروش معادن برای الاندگی در مناطق همجوار معدن، قانون برنامه ششم توسعه باید در برنامه

عکس نوشت

جدال شهر با طبیعت ۱۱ «اربه کله»

قصه تلخ تغییر غیرمجاز کاربری اراضی مازندران همچنان ادامه دارد و به جای اینکه شاهد رویش درخت باشیم اما این روزها شاهد رویش ویلاهای لاکچری هستیم که کارشناسان از آن به عنوان مرگ خاموش جنگل نام می‌برند. روستای اربه کله و یا همان اربکله امسر که روستایی بسیار زیبا و توریستی است که هم اکنون با ویلاسازی و برج‌های بلند مرتبه و لاکچری در این منطقه، به احتمال زیاد در آینده نه چندان دور از طبیعت جنگلی آن چیزی جز ساختمان برج‌های نخواهد ماند. شکی نیست در آینده جنگل‌های شمال و تنوع زیستی را از دست خواهیم داد و با کاهش آب شیرین و بیابان‌زایی مواجه خواهیم بود. عکاس: پوریا پاکیزه



ISNA PHOTO

اسکان رایگان زائران سومین سالگرد شهادت حاج قاسم در کرمان

معاون استاندار کرمان از اسکان رایگان زائران سالگرد شهادت حاج قاسم در کرمان خبر داد و گفت: زائران مرقد شهید سلیمانی نرم‌افزار «یار مرد میدان» را نصب کنند. علی بیگزاده با اعلام این خبر افزود: «یار مرد میدان» یک اپلیکیشن است که با استفاده از آن می‌توانید به راحتی به مکان‌های مقدس و زیارتی در استان کرمان دسترسی داشته باشید. او افزود: این برنامه برای زائران کرمان طراحی شده است و با استفاده از آن می‌توانید به راحتی به مکان‌های مقدس و زیارتی در استان کرمان دسترسی داشته باشید. او افزود: این برنامه برای زائران کرمان طراحی شده است و با استفاده از آن می‌توانید به راحتی به مکان‌های مقدس و زیارتی در استان کرمان دسترسی داشته باشید.

تجربه نگاری در اتفاقات کشور دیده نشده است

رئیس بسیج اصناف ایران می‌گوید حتی اگر این امر نیاز به اعتبار داشته باشد اتاق بازرگانی و بسیج اصناف ایران هم می‌تواند کمک کند. حسن پور اظهار داشت: با تجربه نگاری می‌توانستیم در قالب‌های هنری و پژوهشی تجربه‌ای برای آیندگان باقی بگذاریم. به گفته او اگر تجربه نگاری قوی در بیم وجود داشت در اتفاقات بعدی موفق تر عمل می‌کردیم. رئیس بسیج اصناف ایران ادامه داد: در ایام کرونا عملکرد اصناف استان کرمان به خصوص شهرستان‌ها بسیار خوب بود و تولید ماسک باعث شدند نگارند کرونا ما را شکست دهد در صورتی کرونا در کشورهای دیگر کشته می‌دهد اما در کشور ما به دلیل اینکه مردم پای صحنه آمدند این اتفاق ماهر شد. او تأکید کرد: ملت ایران حقیقت جمهوری اسلامی را می‌داند و در اتفاقات اخیر هم بی‌خبر قدر انقلاب را

نوشیدنی‌های ناشتا

با اهداف خاص



عنوان کتاب: هنر ظریف بی‌خیالی

نویسنده: مارک منسون
ناشر چاپی: نسکتو
مارک منسون در میکرو کتاب هنر ظریف بی‌خیالی، به شما می‌گوید که چگونه با بیشتر شکست خوردن، بیشتر موفق شوید و به آسانی از مشکلات عبور کنید. او زندگی خودش را نیز در مسیر پر جوش و خروش کتاب وارد کرده و همین دلیل می‌شود که شما با کتاب احساس نزدیکی کنید. به دست آوردن یک زندگی خوب و سعی برای ساختن آن خیلی خوب است، ولی مشکل اینجاست که وقتی به چیزی بیشتر از حد ارزش بدهید، سلامت فکر را به خطر می‌اندازد. کلید زندگی خوب این است که تنها روی چیزهایی تمرکز کنید که برایتان حقیقی، اضطرابی و با ارزش هستند.

رزیدنسی هنری موزه برلین 2023 Staatliche

بخش مطالعات آسیا و اتنولوژی موزه Staatliche در برلین بخش Humboldt فراخوان رزیدنسی با موضوع هنر غرب آسیا مخصوص هنر امپراطوری ایران و عثمانی در پایان قرن ۱۹ برگزار میکند. این پروژه پژوهشی-نمایشگاهی هنریست با عنوان کشف غرب. این نمایشگاه با استفاده از نمونه‌هایی از بازسازی شهری، طراحی مد و میلمان، بر چگونگی شکل‌گیری تأثیرات جدید در فرهنگ‌های مادی و فکری این مراکز شهری و اینکه چگونه به گام‌های سیاسی ملموس و گسترده منجر شد، تمرکز می‌کند. تغییر در نقش‌های جنسیتی و تغییرات اجتماعی نیز مانیفستی در آبیکت نمایشگاه از هنرمندان تمامی رسانه‌ها دعوت به عمل می‌آید. با توجه به جهت گیری موضوعی و همچنین شرایط مکان (دیوارهای پستی و بتنی مرتفع و فضای باز با نور روز و منظره شهر)، کارهای نقاشی/گرافیک، ویدئو یا اینستالیشن، از جمله کارهای دیزان مورد استقبال ویژه قرار می‌گیرد. مدت اقامت ۳ ماه است.

نگاه‌گرد

اقامت هنری آلمان
رئیس
کتابخانه ها
با موضوع ایران در پایان قرن ۱۹

هشدار دامپزشکی برای احتمال شیوع آنفلوآنزای پرندگان

واحد‌های خود هستند. او گفت: اتحادیه و تعاونی‌های مرغداران نظارت و کنترل لازم بر تهیه جوجه یک روزه گوشتی و تخم‌گذار و بولت از واحدهای واکسینه شده کشور را انجام می‌دهند. رسیدی با بیان اینکه ناظرین بهداشتی کشتارگاه‌ها، نظارت‌های بهداشتی خود را در این خصوص تشدید می‌کنند، افزود: اتحادیه‌های مرغداران در خصوص رعایت میزان جوجه‌ریزی با ظرفیت واحدها و نیز حذف گله‌های با سن بیش از دوره پرورش مجاز تعیین شده اقدام می‌کنند. او با بیان اینکه لازم است بیمه تکمیلی گله‌های صنعتی اعم از نیمچه‌های گوشتی و بولت‌های تخم‌گذار تجاری در دستور کار قرار گیرد، تصریح کرد: این اداره کل با همکاری دانشگاه‌های علوم پزشکی، اطلاع‌رسانی و آموزش را برای تولیدکنندگان و ذینفعان از طریق رسانه‌ها و جراید انجام می‌دهد. مدیر کل دامپزشکی استان کرمان خاطر نشان کرد: شرایط امنیت زیستی

خبر

مدیر کل دامپزشکی کرمان نسبت به احتمال بروز و شیوع آنفلوآنزای فوق‌حد پرندگان در این استان هشدار داد و گفت: تاکنون موردی از بیماری آنفلوآنزای پرندگان در این استان گزارش نشده است. دکتر حسین رشیدی در ستاد استانی پیشگیری و کنترل بیماری آنفلوآنزای فوق‌حد پرندگان افزود: مراقبت‌های لازم در مرغداری‌های سنتی در روستاها، واحدهای پرورش طیور بومی و تالاب‌ها در حال انجام است. او اظهار داشت: ادارات کل دامپزشکی و محیط زیست بازدیدهای مستمری را از تالاب‌ها و آبگیرهای نواحی مختلف استان کرمان انجام می‌دهند و در صورت مشاهده هر گونه علائمی از این بیماری اقدام خواهند کرد. مدیر کل دامپزشکی استان کرمان با اعلام اینکه لازم است اتحادیه‌های ذینفع صنعت طیور هر گونه تلفات غیرعادی و افت تولید را از طریق مسئول فنی بهداشتی واحد خود گزارش دهند، تصریح کرد: تمام واحدهای مرغداری ایجاد، مادر و تخم‌گذار موظف به اجرای واکسیناسیون آنفلوآنزای فوق‌حد پرندگان در

خبر

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان از ایجاد بیش از ۶۵ هزار و ۶۰۰ فرصت شغلی در بخش تعاون استان خبر داد. مجتبی مصباح زاده با تأکید بر ظرفیت‌های بالای این بخش از اقتصاد استان در بخش‌های کشاورزی، صنعتی و گردشگری گفت: قانون اساسی، قانون سیاست‌های کلی اصل ۴۴، قانون مالیات‌ها، برنامه‌های توسعه پنج ساله و سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ نگاه ویژه‌ای به بخش تعاون دارند و با توجه به مزیت‌ها و کارکردهای بالای این بخش، معافیت‌ها و مشوق‌هایی را پیش‌بینی کرده‌اند و انتظار می‌رود شرکای اجتماعی دولت در بخش تعاون، بیش از پیش به این مهم توجه نمایند. او با بیان اینکه تخفیف حق بیمه سهم کارفرما برای اعضای شافل در تعاونی به میزان ۲۰ درصد در قانون سیاست‌های اصل ۴۴ و معافیت صددرصدی درآمد تعاونی‌های کوچک و سرمایه‌های خرد با رویکرد توانمندسازی گفت: از سال ۱۳۹۰ تاکنون قریب به ۳۰ شرکت تعاونی افزون بر ۷۱ هزار دلار صادرات داشته و در سال گذشته فعالیت اقتصادی ۳ شرکت تعاونی در استان کرمان، صادرات ۵۵۳۴۴ هزار دلاری را در بخش تعاون رقم زده است. مصباح گفت: امروزه نقش بی‌بدیل تعاونی‌ها در بهبود فضای کسب و کار، رونق تولید و اشتغال، ساماندهی نظام توزیع و عرضه و بازار کار بر کسی پوشیده نیست که ضرورت دارد با تعامل هرچه بیشتر اتاق تعاون، اتحادیه‌ها و شرکتهای تعاونی سهم این بخش از اقتصاد استان افزایش یابد.